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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ број 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), а во врска со 

изработка на Проектна програма, БИЛД УРБАН д.о.о.е.л од Скопје го издава следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
За изработка на проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план со намена Б6.2 – Спортски сали за атлетски дисциплини, кошарка, 

ракомет, тенис, покриени базени, отворени базени со трибини и други спортови 

(стрелиште на отворено и затворено), 2230/3 и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 

184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 КО Волково, и пристап преку делови од 178/1, 

142/1 и 4452/1, КО Волково Општина Ѓорче Петров, со технички број 0801-925/22, како 

планери се назначуваат: 

 

Планер потписник: 

 Бојан Муличковски, дипл.инж.арх., овластување бр.0.0070 

Планер: 

 Меланија Калајџиска, дипл.инж.арх., овластување бр.0.0617 

 

Планерите се должни урбанистичкиот проект да го изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20) 

и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), како и другите важечки прописи и 

нормативи од областа на на урбанизмот и проектирањето. 

 

   УПРАВИТЕЛ:  БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ 

Друштво за трговија и услуги 

„БИЛД УРБАН“ ДООЕЛ Скопје 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Б6.2 – Спортски сали за атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, 
покриени базени, отворени базени со трибини и други спортови (стрелиште на 
отворено и затворено), 2230/3 и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 
180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 КО Волково, и пристап преку делови од 178/1, 
142/1 и 4452/1, КО Волково Општина Ѓорче Петров 

 

 
Предмет:  Проектна програма 
Проект:  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
Намена: Б6.2 – (стрелиште на отворено и затворено) 
Локација:    кп 2230/3 и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 

180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 и делови од 178/1, 142/1 
и 4452/1 КО Волково, Општина Ѓорче Петров  

Проектен опфат: 2,36 ха 
 

Согласно член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 32/20), пред изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се спроведува постапка за 
изработка, односно одобрување на Проектна програма. Согласно тоа изработена 
е Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена Б6.2 – Спортски сали за атлетски дисциплини, 
кошарка, ракомет, тенис, покриени базени, отворени базени со трибини и други 
спортови (стрелиште на отворено и затворено), 2230/3 и 2231 КО Никиштане и 
183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 КО Волково, и 
пристап преку делови од 178/1, 142/1 и 4452/1, КО Волково Општина Ѓорче 
Петров. 

 
Согласно член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23) во рамки на Урбанистичкиот проект се приложува Проектна 
програма. Проектната програма е документ со кој донесувачот на планот ги 
дефинира описот на проектниот опфат, проектните барања за градбите во рамки 
на проектниот опфат и проектните барања за инфраструктура. Истата треба да 
овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, а 
со што ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот, како и 
условите за градење на градбите во рамките на дефинираниот урбанистичко-
проектен опфат. 

 
Проектната програма се изработува со цел да се овозможи изработка на: 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Б6.2 – 
Спортски сали за атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, покриени 
базени, отворени базени со трибини и други спортови (стрелиште на отворено и 
затворено), 2230/3 и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 
4453/3, 178/2, 179/2 КО Волково, и пристап преку делови од 178/1, 142/1 и 
4452/1, КО Волково Општина Ѓорче Петров. 
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 Опис на проектниот опфат 

 
Проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 

намена Б6.2 – Спортски сали за атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, 
покриени базени, отворени базени со трибини и други спортови (стрелиште на 
отворено и затворено), 2230/3 и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 
181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 КО Волково, и пристап преку делови од 178/1, 142/1 и 
4452/1, КО Волково Општина Ѓорче Петров зафаќа површина од 23597м² или 2,36ха. 
Површината на опфатот е корегирана во однос на онаа од одобрената иницијатива 
поради дефинирање на трасата пристапнаta сообраќајница на терен во пад, а 
површината на градежната парцела останува непроменета. 

 

Предметниот проектен опфат го зафаќа следниот простор: кп 2230/3 и 2231 КО 
Никиштане и кп 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 и делови 
од , 178/1, 142/1 и 4452/1  КО Волково, Општина Ѓорче Петров. 

  

Предмет на изработка ќе биде оформување на нова градежна парцела 1 согласно 
стандардите и нормативите за урбанистичко планирање, одредување на катноста на 
градбата, површината за градба, компатибилните намени и сообраќајните пристапи, 
согласно стандардите и нормативите за урбанистичко планирање за ваков тип на 
објекти до оформената градежна парцела. 

 

Oбјектот треба да биде со основна класа на намена Б6.2 – Спортски сали за 
атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, покриени базени, отворени базени со 
трибини и други спортови (стрелиште на затворено и отворено), со максимална 
висина до хоризонтален венец од 10.0м и максимална катност П+1. Нултата кота на 
приземје на градбата  ќе биде дефинирана со проектната документација (+-50см). На 
основната класа на намена може да се планираат компатибилни класи на намената 
како дополнување на дејноста на градбата, а во согласност со важечката законска 
регулатива до максимум 40% од вкупната изградена површина. Поради организирање 
на спортски турнири и собири во предметната локација потребно е да се планираат и 
компатибилните намени како дополна на основната намена: Б6.3 – Повеќенаменски 
сали за спортови, собири и манифестации, Б1.5 – Ресторани, кантини, сендвичари, Б5.1 
- хотел, Б4.1 деловни згради со канцеларии и градби од Б1 - мали единици за 
комерцијални и деловни дејности. 

 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Б6.2 – Спортски 

сали за атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, покриени базени, отворени 

базени со трибини и други спортови (стрелиште на отворено и затворено), 2230/3 и 

2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 КО 

Волково, и пристап преку делови од 178/1, 142/1 и 4452/1, КО Волково Општина Ѓорче 

Петров, треба да се изработи врз база на Услови за планирање на просторот 

изработени од Агенција за планирање на просторот со број Y 18923 од април 2023 и 

Решение за Услови за планирање на просторот издадено од страна на Министерство 

за Животна средина со број УП15-1010/2023 од 10.05.2023г. 
 

Пристапот за пешаци и моторни возила се планира од источната страна, преку 
постоен локален пат, кој преку потпатник на Автопатот А2 (Е65) - Обиколница (во 
правец кон север) тангира со предметниот опфат. Постојниот пат се надоврзува на 
Улица Волковска од населено место Волково и има услови за пристап за пешаци и 
морни возила до новопланираната градежна парцела. Потребните места за паркирање 
за вработени и посетители ќе бидат обезбедени во рамките на градежната парцела 
согласно важечката законска регулатива за ваков вид на градби. Пристапот е планиран 
на делови од катастарските парцели 178/1, 142/1 и 4452/1 на кои се планира изградба 
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на пристапен пат до градежната парцела и истиот се планира како земјиште за општа 
употреба со намена патна инфраструктура во сопственост на РСМ. 

Согласно бизнис идеите на инвеститорот има потреба од изградба на отворен 
и затворен објект за спортско стрелаштво, односно да се планира површина за градба 
за соодветно стрелиште за обука, простор за складирање на оружје и муниција и 
просторија за теоретскиот дел од обуката. Стрелиштето се гради така што се 
обезбедува заштита која ќе спречи излетување на проектилот од зоната предвидена за 
стрелба или самиот простор определен за стрелиште и одбивање на истреланите 
проектили, односно да се гарантира безбедноста на луѓето во и надвор од 
стрелиштето, како и примена на пропишаните мерки за заштита од пожари и заштита 
на животната средина. Градбата треба да е целосно во согласност со Правилникот за 
минималните технички и безбедносни услови што треба да ги исполнуваат објектите за 
практично оспособување за ракување со оружје на правните лица („Службен весник на 
Република Македонија“ број 83/05 и 135/08). 

 

Затворени стрелишта се градат на таков начин што се осигурува дека: 1) 
минималната широчина на премините и излезите на пат при евакуација е 0,90m; 2) 
патеката при евакуација е изградена од материјали со отпорност на пожар во 
времетраење од 90 мин.; 3) над излезот за евакуација е инсталирана светилка со 
независен извор на енергија; 4) конструкциските и внатрешните елементи се од 
незапалив материјал; 5) внатрешните елементи кои се во функција на балистичка 
намена треба да обезбедат минимално ниво на отпорност на пожар во времетраење 
од 30 мин.; 6) системот за вентилација на просторијата за вршење на стрелба со огнено 
оружје треба да е независен, со најмалку пет измени на воздухот во еден час, со 
електрична блокада на инсталацијата за осветлување и стартерите за целите, во 
функција на вентилација и со вентилатор, заради заштита од експлозија; 7) пред 
фаќачот на зрна да биде инсталирана гумена лента - завеса, на начин кој го спречува 
враќањето на зрната; 8) сите нерамнини, столбови, отвори, вентилациски канали и 
електричните инсталации да бидат заштитени со бленди; 9) помеѓу стрелачките места 
на линијата на огнот да бидат поставени непробојни бариери кои спречуваат пробив 
од странично истрелано зрно, неконтролирано движења на чаурата, повреда или 
можни пречки кон соседниот стрелец; 10) внатрешните ѕидови и подот да бидат 
мазни. 

 

Површината на градежната парцела 1 изнесува вкупно 1,96ha, односно 
19643m². Во рамки на градежната парцела влегуваат катастарските парцели 2230/3 и 
2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 КО 
Волково. Катастарските парцели се во сопственост на Инвеститорот. Површината на 
проектниот опфат во рамки на опишаните граници изнесува вкупно 2,36ha, односно 
23597m². Периметарот на планскиот опфат изнесува 1502,55m’. Дополнително во 
рамки на планскиот опфат влегуваат и делови од катастарските парцели 178/1, 142/1 и 
4452/1 на кои се планира изградба на пристапен пат до градежната парцела и истиот 
се планира како земјиште за општа употреба со намена патна инфраструктура во 
сопственост на РСМ. 

 
Границата на предметниот опфат е со следниве координати: 
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1) X=7528557.228  Y=4656877.868 

2)  X=7528558.437  Y=4656875.928 

3)  X=7528571.356  Y=4656857.635 

4)  X=7528566.734  Y=4656853.777 

5)  X=7528566.109  Y=4656854.664 

6)  X=7528565.563  Y=4656855.500 

7)  X=7528564.879  Y=4656856.228 

8)  X=7528564.080  Y=4656856.827 

9)  X=7528563.189  Y=4656857.279 

10)  X=7528562.233  Y=4656857.568 

11)  X=7528561.242  Y=4656857.688 

12)  X=7528560.244  Y=4656857.634 

13) X=7528559.272  Y=4656857.408 

14)  X=7528558.353  Y=4656857.017 

15)  X=7528557.821  Y=4656856.696 

16)  X=7528556.127  Y=4656854.065 

17)  X=7528554.624  Y=4656851.320 

18)  X=7528553.259  Y=4656848.509 

19)  X=7528552.035  Y=4656845.639 

20)  X=7528550.952  Y=4656842.714 

21)  X=7528549.770  Y=4656839.824 

22)  X=7528548.726  Y=4656836.871 

23)  X=7528547.826  Y=4656833.863 

24)  X=7528547.072  Y=4656830.805 

25)  X=7528546.467  Y=4656827.707 

26)  X=7528545.826  Y=4656823.831 

27)  X=7528545.185  Y=4656819.954 

28)  X=7528544.544  Y=4656816.078 

29)  X=7528543.903  Y=4656812.202 

30)  X=7528543.262  Y=4656808.326 

31)  X=7528542.621  Y=4656804.449 

32)  X=7528542.063  Y=4656800.563 

33)  X=7528541.839  Y=4656796.640 

34)  X=7528541.615  Y=4656792.716 

35) X=7528541.390  Y=4656788.792 

36)  X=7528541.166  Y=4656784.870 

37)  X=7528540.942  Y=4656780.946 

38)  X=7528540.718  Y=4656777.022 

39)  X=7528540.298  Y=4656773.121 

40)  X=7528539.587  Y=4656769.251 

41)  X=7528538.875  Y=4656765.383 

42)  X=7528538.163  Y=4656761.514 

43)  X=7528537.452  Y=4656757.647 

44)  X=7528536.740  Y=4656753.778 

45)  X=7528536.030  Y=4656749.910 

46)  X=7528535.509  Y=4656746.020 

47)  X=7528535.117  Y=4656742.115 

48)  X=7528534.724  Y=4656738.211 

49)  X=7528534.331  Y=4656734.306 

50)  X=7528533.938  Y=4656730.402 

51)  X=7528533.546  Y=4656726.498 

52)  X=7528533.153  Y=4656722.593 

53)  X=7528533.061  Y=4656718.655 

54)  X=7528533.044  Y=4656714.707 

55)  X=7528533.027  Y=4656710.761 

56)  X=7528533.010  Y=4656706.814 

57) X=7528532.993  Y=4656702.867 

58)  X=7528532.976  Y=4656698.920 

59)  X=7528532.959  Y=4656694.973 

60)  X=7528531.991  Y=4656690.431 

61)  X=7528530.462  Y=4656686.066 

62)  X=7528528.402  Y=4656681.949 

63)  X=7528525.848  Y=4656678.141 

64)  X=7528522.846  Y=4656674.702 

65)  X=7528519.447  Y=4656671.685 

66)  X=7528515.711  Y=4656669.133 

67)  X=7528511.720  Y=4656667.046 

68)  X=7528507.507  Y=4656665.485 

69)  X=7528503.146  Y=4656664.473 

70)  X=7528498.707  Y=4656664.023 

71)  X=7528494.261  Y=4656664.136 

72)  X=7528489.880  Y=4656664.811 

73)  X=7528485.634  Y=4656666.028 

74)  X=7528482.089  Y=4656666.879 

75)  X=7528478.546  Y=4656667.729 

76)  X=7528475.001  Y=4656668.580 

77)  X=7528471.458  Y=4656669.430 

78)  X=7528467.736  Y=4656670.669 

79) X=7528464.153  Y=4656672.312 

80)  X=7528460.751  Y=4656674.348 

81)  X=7528457.573  Y=4656676.753 

82)  X=7528454.661  Y=4656679.503 

83)  X=7528452.170  Y=4656682.652 

84)  X=7528450.032  Y=4656686.057 

85)  X=7528448.275  Y=4656689.678 

86)  X=7528446.918  Y=4656693.473 

87)  X=7528445.979  Y=4656697.399 

88)  X=7528445.415  Y=4656701.257 

89)  X=7528444.852  Y=4656705.115 

90)  X=7528444.288  Y=4656708.973 

91)  X=7528443.724  Y=4656712.831 

92)  X=7528443.161  Y=4656716.689 

93)  X=7528442.597  Y=4656720.547 

94)  X=7528442.034  Y=4656724.405 

95)  X=7528441.482  Y=4656728.265 

96)  X=7528440.935  Y=4656732.126 

97)  X=7528440.389  Y=4656735.988 

98)  X=7528439.518  Y=4656740.664 

99)  X=7528438.792  Y=4656744.390 

100)  X=7528438.065  Y=4656748.117 

101) X=7528437.338  Y=4656751.842 

102)  X=7528436.612  Y=4656755.567 

103)  X=7528435.885  Y=4656759.292 

104)  X=7528435.095  Y=4656763.002 

105)  X=7528434.109  Y=4656767.235 

106)  X=7528411.340  Y=4656767.200 

107)  X=7528409.220  Y=4656766.000 

108)  X=7528406.190  Y=4656764.570 

109)  X=7528398.610  Y=4656760.250 

110)  X=7528387.840  Y=4656779.270 

111)  X=7528358.230  Y=4656766.710 

112)  X=7528327.750  Y=4656745.740 

113)  X=7528322.970  Y=4656744.760 

114)  X=7528279.250  Y=4656648.750 

115)  X=7528277.180  Y=4656650.040 

116)  X=7528265.690  Y=4656657.210 

117)  X=7528257.820  Y=4656660.960 

118)  X=7528248.220  Y=4656699.290 

119)  X=7528244.670  Y=4656721.080 

120)  X=7528235.250  Y=4656736.480 

121)  X=7528215.810  Y=4656726.470 

122)  X=7528209.300  Y=4656722.670 

123) X=7528205.720  Y=4656758.520 

124)  X=7528204.710  Y=4656790.090 

125)  X=7528274.520  Y=4656803.550 

126)  X=7528284.980  Y=4656805.570 

127)  X=7528325.470  Y=4656812.020 

128)  X=7528362.070  Y=4656822.320 

129)  X=7528364.580  Y=4656823.020 

130)  X=7528443.510  Y=4656845.230 

131)  X=7528444.210  Y=4656826.790 

132)  X=7528443.570  Y=4656775.080 

133)  X=7528446.643  Y=4656774.290 

134)  X=7528446.819  Y=4656772.664 

135)  X=7528447.239  Y=4656768.781 

136)  X=7528447.659  Y=4656764.898 

137)  X=7528448.078  Y=4656761.016 

138)  X=7528448.498  Y=4656757.133 

139)  X=7528449.159  Y=4656753.291 

140)  X=7528449.941  Y=4656749.470 

141)  X=7528450.722  Y=4656745.650 

142)  X=7528451.504  Y=4656741.830 

143)  X=7528452.285  Y=4656738.008 

144)  X=7528453.067  Y=4656734.187 

145) X=7528453.848  Y=4656730.366 

146)  X=7528454.621  Y=4656726.544 

147)  X=7528455.378  Y=4656722.719 

148)  X=7528456.136  Y=4656718.893 

149)  X=7528456.894  Y=4656715.069 

150)  X=7528457.651  Y=4656711.244 

151)  X=7528458.409  Y=4656707.419 

152)  X=7528459.166  Y=4656703.594 

153)  X=7528459.924  Y=4656699.768 

154)  X=7528460.842  Y=4656697.431 

155)  X=7528461.996  Y=4656695.246 

156)  X=7528463.360  Y=4656693.236 

157)  X=7528464.914  Y=4656691.421 

158)  X=7528466.631  Y=4656689.818 

159)  X=7528467.961  Y=4656687.882 

160)  X=7528469.526  Y=4656686.076 

161)  X=7528471.311  Y=4656684.426 

162)  X=7528473.302  Y=4656682.962 

163)  X=7528475.478  Y=4656681.705 

164)  X=7528478.816  Y=4656680.227 

165)  X=7528482.155  Y=4656678.748 
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166)  X=7528485.492  Y=4656677.269 

167) X=7528488.831  Y=4656675.791 

168)  X=7528491.832  Y=4656674.972 

169)  X=7528494.918  Y=4656674.536 

170)  X=7528498.039  Y=4656674.496 

171)  X=7528501.146  Y=4656674.850 

172)  X=7528504.188  Y=4656675.595 

173)  X=7528507.117  Y=4656676.722 

174)  X=7528509.883  Y=4656678.212 

175)  X=7528512.598  Y=4656679.860 

176)  X=7528515.109  Y=4656681.862 

177)  X=7528517.369  Y=4656684.192 

178)  X=7528519.335  Y=4656686.821 

179)  X=7528520.967  Y=4656689.709 

180)  X=7528522.233  Y=4656692.815 

181)  X=7528523.101  Y=4656696.090 

182)  X=7528523.444  Y=4656700.000 

183)  X=7528523.787  Y=4656703.910 

184)  X=7528524.130  Y=4656707.821 

185)  X=7528524.473  Y=4656711.730 

186)  X=7528524.816  Y=4656715.640 

187)  X=7528525.159  Y=4656719.551 

188)  X=7528525.514  Y=4656723.459 

189) X=7528525.915  Y=4656727.363 

190)  X=7528526.317  Y=4656731.267 

191)  X=7528526.718  Y=4656735.169 

192)  X=7528527.120  Y=4656739.073 

193)  X=7528527.521  Y=4656742.976 

194)  X=7528527.923  Y=4656746.880 

195)  X=7528528.396  Y=4656750.776 

196)  X=7528528.975  Y=4656754.659 

197)  X=7528529.555  Y=4656758.542 

198)  X=7528530.135  Y=4656762.425 

199)  X=7528530.716  Y=4656766.308 

200)  X=7528531.296  Y=4656770.191 

201)  X=7528531.876  Y=4656774.075 

202)  X=7528532.319  Y=4656777.974 

203)  X=7528532.670  Y=4656781.884 

204)  X=7528533.020  Y=4656785.793 

205)  X=7528533.371  Y=4656789.701 

206)  X=7528533.722  Y=4656793.611 

207)  X=7528534.073  Y=4656797.520 

208)  X=7528534.424  Y=4656801.429 

209)  X=7528534.569  Y=4656805.362 

210)  X=7528534.662  Y=4656809.300 

211) X=7528534.756  Y=4656813.239 

212)  X=7528534.850  Y=4656817.176 

213)  X=7528534.943  Y=4656821.115 

214)  X=7528535.037  Y=4656825.053 

215)  X=7528535.131  Y=4656828.992 

216) X=7528535.352  Y=4656832.715 

217)  X=7528535.757  Y=4656836.439 

218)  X=7528536.346  Y=4656840.152 

219)  X=7528537.120  Y=4656843.844 

220)  X=7528538.077  Y=4656847.509 

221)  X=7528539.581  Y=4656850.980 

222)  X=7528541.251  Y=4656854.368 

223)  X=7528543.080  Y=4656857.666 

224)  X=7528545.066  Y=4656860.866 

225)  X=7528547.998  Y=4656865.115 

226)  X=7528549.981  Y=4656866.883 

227)  X=7528552.317  Y=4656874.403   

 
Границата на проектниот опфат се движи како што следи: 

- на север границата се движи во границите на кп 2230/3, 181/3, 
180/2, 4453/3, 179/2 и минува низ делови од кп 178/1, 142/1 и 4452/1; 

- На исток границата се движи низ кп 142/1, скршнува низ 4452/1 и 
продолжува да се движи низ кп 178/1, по трасата на планиран 
пристапен пат; 

- На југ границата се движи низ делови од кп  178/1 и продолжува 
да се движи по границата на кп 178/2, 4453/3, 181/4, 180/2, 181/3, 
4430/2, 184/2; 

- На запад границата се движи по границата на кп 2231, 2230/3. 

 Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 
 

За потребите на инвеститорот потребно е да се изработи Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план со намена Б6.2 – Спортски сали за 
атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, покриени базени, отворени 
базени со трибини и други спортови (стрелиште на отворено и затворено), 2230/3 
и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 
179/2 КО Волково, и пристап преку делови од 178/1, 142/1 и 4452/1, КО Волково 
Општина Ѓорче Петров, во согласност со: 

- Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 32/20) и 

- Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

Постапката е врз основа на член 58, 59, 60, 61 и 62 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 32/20) според кој: 

Член 58 став 6 „урбанистички проект може да се изработува и за 
поединечни градби и инфраструктури од државно и локално значење вон населени 
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места и вон опфат на урбанистички планови на земјоделско, шумско и друго земјиште, 
крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат услови и/или економска 
оправданост за донесување на урбанистички план согласно овој закон, а постои 
соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај урбанистичкиот 
проект се изработува врз основа на прибавени услови за планирање на просторот.“ 

Член 59 став 6 „Со урбанистичкиот проект од членот 58 став (6) од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
32/20), се уредуваат поединечни градби, односно групи на градби, инфраструктура, 
опрема и партери вон населени места за коишто не постојат услови и/или економска 
оправданост за донесување на урбанистички план, како што во случајот се стрелиштата 
на отворено и затворено; 

Со овој Урбанистички проект потребно е да се формира градежна парцела, да 
се дефинира намената во рамки на парцелата, како и начините на употреба на 
земјиштето, да ја дефинира површина за градба во рамки на парцелата, односно да ги 
дефинира сите архитектонско-урбанистички параметри за реализиција на комплексот 
на градби. 

 

Намената е дефинирана согласно класификацијата на намени од член 77 од 
Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), а усогласена со член 57 став 2 од 
Закон за градење (Службен весник на Р.М. бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 
13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 18/20 и 279/20), Б6.2 
– стрелиште на отворено и затворено. Намената се однесува за градби за спортско-
рекреативни вежби во гаѓање и обука за правилна и безбедна употреба на оружјето 
кои се вршат во објекти на отворени цивилни стрелишта, затворени цивилни 
стрелишта и комбинирани цивилни стрелишта. 

 

Со одобрувањето на предметниот Урбанистички проект ќе се предизвикаат 
позитивни импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на 
повисока организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и 
економски ефекти манифестирани преку привлекување на нова работна сила. 

 

Сите поединечни елементи на урбанистичко-проектната документација ќе 
содржат текстуален дел со нумерички показатели за постојната и планираната состојба 
како и соодветен број на графички прилози. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Б6.2 – 
Спортски сали за атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, покриени базени, 
отворени базени со трибини и други спортови (стрелиште на отворено и затворено), 
2230/3 и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 
179/2 КО Волково, и пристап преку делови од 178/1, 142/1 и 4452/1, КО Волково 
Општина Ѓорче Петров треба да се изработи согласно Член 62 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Б6.2 – 
Спортски сали за атлетски дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, покриени базени, 
отворени базени со трибини и други спортови (стрелиште на отворено и затворено), 
2230/3 и 2231 КО Никиштане и 183, 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 
179/2 КО Волково, и пристап преку делови од 178/1, 142/1 и 4452/1, КО Волково 
Општина Ѓорче Петров е со намена: 
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градежна парцела ГП 1 
Б6.2 – стрелиште на отворено и затворено.  

 
Намената се однесува за градби за спортско-рекреативни вежби во гаѓање и 

обука за правилна и безбедна употреба на оружјето кои се вршат во објекти на 
отворени цивилни стрелишта, затворени цивилни стрелишта и комбинирани 
цивилни стрелишта. 

 

 Проектни барања за инфраструктурата 
 

Со Урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална 

инфраструктура за предметниот простор. Внатрешните инфраструктурни водови ќе 

бидат предмет на оваа урбанистичко-проектна документација и ќе бидат 

дефинирани трасите на основните инфраструктурни водови, за кои е пожелно е да се 

водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори, а согласно 

добиените податоци и информации од органите на државната управа и други 

субјекти. 
 

Пристапот за пешаци и моторни возила се планира од источната страна, 

преку постоен локален пат, кој преку потпатник на Автопатот А2 (Е65) - Обиколница 

(во правец кон север) тангира со предметниот опфат. Постојниот пат се надоврзува 

на Улица Волковска од населено место Волково и има услови за пристап за пешаци и 

морни возила до новопланираната градежна парцела. Потребните места за 

паркирање за вработени и посетители ќе бидат обезбедени во рамките на 

градежната парцела согласно важечката законска регулатива за ваков вид на градби. 
 

Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се 

наиде на археолошки артефакти, односно дојде до откривање на материјални 

остатоци со културна историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со 

член 65 од Законот за заштита на културно наследство (Сл.весник на Република 

Северна Македонија бр. 20/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 

44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се 

запре со отпочнати градежни активности и да се извести надлежната институција за 

заштита на културно наследство во смисла на член 129 од Законот. 
 

Од аспект на одржив степен на сеизмичка заштита, при изградба на објектите 

да се изврши геомеханичко испитување на носивоста на земјиштето, каде ќе се 

постават објектите. 

 

                                                       
 

Инвеститор 

Лазар ПЕТРОВ 

 

-------------------------------------------- 
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Прилози кон проектна 
програма 

 
- Полномошно од нарачателот 
- Имотни листови за земјиштето 
- Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 

 

 

 





















 
 
 
 
 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола 
Ул.Питу Гули бр.47-б  
Битола 

 
 

 
 
 
 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА 
ПОСЕБНИ НАМЕНИ  

 
 
 
 
 
 
1. Насловна страна 
2. Содржина на геодетскиот елаборат 
3. Технички извештај 
4. Графички прилог – теренска скица на премерување 
5. Список со координати на детални точки 
6. Оригинални теренски мерења 
8. Оригинал од издадените податоци од АКН Одделение Скопје 
9. Доказ за платен надоместок 
10. Електронска верзија на геодетскиот елаборат на CD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Изработил: 
                                   _____________________________________                                                                 

         геод. инж. Павлески Младен 
    



ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола 
Ул.Питу Гули бр.47-б 
Битола 

 
 
 
 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 

 
1 .По барање на БИЛД УРБАН Бул. Илинденска бр. 107, Скопје, 

изработен е геодетски елаборат за геодетски работи за посебни 
намени за ажурирана геодетска подлога за проложен опфат во КО 
Никиштане и КО Волково. 

 
2 .Геодетскиот елаборат е направен со теренски мерења и 
канцелариска обработка на податоците. Теренските мерења се 
извршени со двофреквентен GPS SOKKIA GRX1 со примена на РТК 
мрежно позиционирање (користење на МАКПОС системот), во прилог 
на елаборатот се дадени оригиналните податоци од инструментот во 
*.tsj формат. 

 
3 .При изготвување на геодетскиот елаборат извршено е теренски 

геодетско снимање на детални точки со XYZ координати. Снимањето е 
извршено во рамките на приложениот опфат при што се снимени сите 
детали на терен според барањето. По извршеното снимање со 
канцелариска обработка, деталните точки се нанесени на катастарска 
подлога и изготвена е теренска скица на премерување. На теренската 
скица на премерување прикажани се сите потребните содржини кои 
беа наведени во барањето за изготвување на елаборатот. 

Координатите на деталните точки се прикажани во прилогот – 
список на координати на детални точки. 

 
Површината на планскиот опфат изнесува 26207,31 м². 
 
Ажурирањето е извршено во проширен опфат надвор од планскиот 
опфат, вкупната ажурирана површина изнесува 63922,18 м², за истата 
површина се купени податоци од АКН. 
 
 



4 .Теренските работи и канцелариската обработка на 
податоците е извршена од страна на геодетското стручно лице: 
геодетски инженер Павлески Младен. 

 
 

Согласно правилникот за геодетски работи за посебни намени, 
геодетскиот елаборат е изготвен во електронска форма на ЦД, во пдф 
фајл. 

 
Податоците користени за изготвување на геодетскиот елаборат 

се  земени во редовна постапка од АКН-Скопје, Катастарско 
одделение Скопје и истите одговараат во моментот на заверка на 
елаборатот. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Изготвил геод.стручно лице: 
 
 

 

геод. инж. Павлески Младен 



Бр.т Y X Z
1 7528413.82 4656745.97 397.36
2 7528430.55 4656735.00 395.84
3 7528447.28 4656724.04 392.55
4 7528464.00 4656713.07 388.30
5 7528481.40 4656701.67 384.66
6 7528500.47 4656703.93 379.76
7 7528520.33 4656706.29 374.78
8 7528540.19 4656708.65 369.47
9 7528619.63 4656718.07 348.70
10 7528625.20 4656718.73 346.89
11 7528635.19 4656729.09 346.21
12 7528649.07 4656743.49 340.11
13 7528662.77 4656757.71 350.26
14 7528653.95 4656775.94 351.03
15 7528645.25 4656793.94 353.02
16 7528636.54 4656811.95 354.97
17 7528627.83 4656829.95 358.41
18 7528624.60 4656836.63 357.24
19 7528618.34 4656847.96 364.46
20 7528607.94 4656864.61 362.08
21 7528597.34 4656881.57 364.22
22 7528586.74 4656898.53 367.17
23 7528576.14 4656915.49 369.69
24 7528574.06 4656918.83 370.01
25 7528547.94 4656902.51 362.31
26 7528543.89 4656899.16 363.84
27 7528539.16 4656880.58 366.93
28 7528541.58 4656874.95 366.72
29 7528540.97 4656866.06 367.32
30 7528538.20 4656862.73 368.09
31 7528525.42 4656847.35 371.82
32 7528512.63 4656831.97 374.96
33 7528463.72 4656786.01 388.64
34 7528463.75 4656794.87 388.40
35 7528463.82 4656814.87 388.20
36 7528463.89 4656834.87 387.08
37 7528464.02 4656872.68 386.21
38 7528461.92 4656872.06 386.41
39 7528442.72 4656866.45 390.54
40 7528404.33 4656855.21 399.98
41 7528385.13 4656849.60 403.24
42 7528375.93 4656846.90 404.09
43 7528365.90 4656844.12 405.11
44 7528346.63 4656838.77 404.83
45 7528327.36 4656833.41 404.93
46 7528323.71 4656832.40 405.05
47 7528307.71 4656829.79 405.30
48 7528287.97 4656826.57 403.49
49 7528281.29 4656825.48 402.54
50 7528248.68 4656819.09 396.43
51 7528209.43 4656811.40 397.50
52 7528189.80 4656807.55 403.01
53 7528184.18 4656806.45 404.77
54 7528184.63 4656792.18 404.55
55 7528185.27 4656772.19 403.66
56 7528185.75 4656757.21 403.16
57 7528186.25 4656752.22 403.85
58 7528190.22 4656712.42 402.36
59 7528192.49 4656689.70 399.76
60 7528226.31 4656709.38 391.14
61 7528228.62 4656695.25 389.98
62 7528229.52 4656691.64 389.41
63 7528234.38 4656672.24 387.06
64 7528239.24 4656652.84 381.49
65 7528240.60 4656647.39 382.94
66 7528253.35 4656640.73 380.78
67 7528257.74 4656638.44 380.29

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

68 7528269.40 4656628.94 378.68
69 7528284.90 4656616.31 373.86
70 7528293.40 4656634.42 375.19
71 7528301.90 4656652.52 385.01
72 7528310.40 4656670.63 389.13
73 7528318.90 4656688.73 393.75
74 7528327.40 4656706.84 397.28
75 7528337.37 4656728.08 400.60
76 7528350.99 4656737.45 400.09
77 7528364.94 4656747.05 398.55
78 7528367.74 4656748.31 398.23
79 7528379.98 4656753.79 398.46
80 7528383.52 4656748.24 397.86
81 7528392.34 4656734.42 396.80
82 7528410.53 4656767.37 399.58
83 7528468.91 4656753.65 388.46
84 7528515.36 4656787.07 374.67
85 7528540.93 4656817.83 367.70
86 7528571.17 4656841.81 358.41
87 7528589.41 4656835.05 354.70
88 7528594.58 4656827.96 352.28
89 7528599.45 4656817.89 350.14
90 7528636.41 4656759.17 342.37
91 7528638.70 4656761.55 342.58
92 7528631.43 4656776.58 343.75
93 7528622.72 4656794.59 346.17
94 7528606.59 4656827.92 349.97
95 7528605.26 4656830.58 350.30
96 7528594.92 4656847.69 352.89
97 7528584.33 4656864.65 354.57
98 7528573.73 4656881.61 356.63
99 7528556.35 4656853.28 363.98
100 7528554.27 4656850.77 364.72
101 7528541.48 4656835.39 367.33
102 7528528.70 4656820.01 370.43
103 7528515.91 4656804.63 374.12
104 7528465.15 4656765.09 388.83
105 7528453.67 4656767.86 391.71
106 7528443.67 4656770.28 394.07
107 7528443.70 4656779.98 393.70
108 7528443.84 4656819.98 393.05
109 7528430.47 4656842.02 394.89
110 7528411.28 4656836.41 399.31
111 7528392.08 4656830.79 402.34
112 7528381.41 4656827.67 403.36
113 7528372.85 4656825.29 403.68
114 7528353.58 4656819.94 403.72
115 7528334.31 4656814.59 403.88
116 7528328.01 4656812.83 404.08
117 7528294.99 4656807.45 402.81
118 7528284.82 4656805.80 401.33
119 7528275.30 4656803.93 399.15
120 7528255.68 4656800.08 395.42
121 7528236.05 4656796.23 393.22
122 7528216.42 4656792.39 395.58
123 7528204.71 4656790.09 397.92
124 7528204.97 4656782.03 397.90
125 7528205.61 4656762.04 397.34
126 7528205.72 4656758.52 397.14
127 7528207.36 4656742.12 396.36
128 7528209.30 4656722.67 396.44
129 7528215.81 4656726.47 395.37
130 7528227.29 4656732.38 391.08
131 7528235.25 4656736.48 388.72
132 7528241.01 4656727.06 387.63
133 7528244.67 4656721.08 386.21
134 7528246.76 4656708.26 385.52
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

135 7528248.22 4656699.29 384.62
136 7528255.73 4656669.30 381.61
137 7528257.82 4656660.96 380.42
138 7528277.68 4656647.99 374.03
139 7528280.89 4656654.83 376.66
140 7528289.39 4656672.94 384.52
141 7528297.89 4656691.04 389.82
142 7528306.39 4656709.15 394.25
143 7528314.89 4656727.25 398.20
144 7528323.27 4656745.12 401.12
145 7528375.67 4656773.77 400.43
146 7528399.22 4656760.82 399.50
147 7528403.89 4656763.33 399.71
148 7528406.19 4656764.57 399.76
149 7528545.43 4656883.89 362.82
150 7528548.88 4656878.72 362.21
151 7528552.25 4656873.36 361.75
152 7528556.66 4656867.52 360.94
153 7528562.76 4656858.51 359.96
154 7528567.57 4656850.01 359.08
155 7528575.46 4656838.12 357.83
156 7528582.73 4656825.16 356.26
157 7528585.10 4656816.53 355.41
158 7528588.78 4656811.26 354.83
159 7528592.45 4656799.27 353.53
160 7528593.51 4656792.93 353.17
161 7528598.48 4656782.43 351.85
162 7528602.37 4656768.23 350.55
163 7528607.61 4656755.92 349.16
164 7528614.87 4656738.37 347.87
165 7528619.77 4656732.69 347.35
166 7528620.69 4656729.00 347.15
167 7528617.98 4656725.24 347.82
168 7528544.85 4656882.00 363.64
169 7528551.80 4656871.57 362.49
170 7528557.93 4656861.65 362.11
171 7528564.21 4656850.40 361.11
172 7528568.28 4656842.95 360.63
173 7528572.33 4656831.79 359.54
174 7528575.06 4656827.81 358.82
175 7528578.74 4656816.67 357.79
176 7528580.55 4656812.44 356.89
177 7528584.16 4656801.26 356.14
178 7528589.23 4656791.75 355.03
179 7528595.18 4656777.58 353.95
180 7528600.24 4656766.10 352.70
181 7528606.45 4656753.22 350.98
182 7528609.13 4656747.96 350.29
183 7528611.59 4656740.83 349.87
184 7528612.24 4656735.48 350.22
185 7528613.12 4656727.29 350.26
186 7528612.88 4656721.63 350.18
187 7528634.70 4656728.59 346.15
188 7528627.20 4656739.17 347.12
189 7528619.97 4656750.19 347.75
190 7528613.18 4656762.12 349.17
191 7528606.12 4656774.35 350.78
192 7528599.27 4656785.77 352.15
193 7528596.10 4656792.62 352.88
194 7528594.46 4656798.61 353.42
195 7528593.21 4656805.67 354.34
196 7528590.61 4656811.18 354.94
197 7528585.55 4656823.71 356.06
198 7528583.12 4656830.75 356.85
199 7528580.20 4656836.55 357.55
200 7528574.84 4656842.30 358.24
201 7528570.71 4656848.13 358.75
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

202 7528562.20 4656860.22 360.02
203 7528553.44 4656872.61 361.46
204 7528550.79 4656876.86 361.90
205 7528547.34 4656883.67 362.49
206 7528636.32 4656730.26 346.29
207 7528629.28 4656740.56 347.14
208 7528622.11 4656751.49 347.98
209 7528615.35 4656763.37 349.25
210 7528608.28 4656775.62 351.04
211 7528601.49 4656786.94 352.31
212 7528598.46 4656793.48 352.91
213 7528596.90 4656799.16 353.54
214 7528595.61 4656806.44 354.15
215 7528592.90 4656812.18 354.78
216 7528587.89 4656824.59 356.16
217 7528585.43 4656831.73 357.00
218 7528582.27 4656837.99 357.71
219 7528576.79 4656843.88 358.35
220 7528572.75 4656849.57 358.84
221 7528564.24 4656861.66 360.03
222 7528555.52 4656873.99 361.28
223 7528552.97 4656878.09 361.74
224 7528549.48 4656884.98 362.33
225 7528646.30 4656740.62 340.64
226 7528637.60 4656755.52 342.02
227 7528626.81 4656773.27 344.25
228 7528617.38 4656789.40 346.29
229 7528609.08 4656805.10 348.14
230 7528603.34 4656817.73 349.80
231 7528599.29 4656827.14 350.97
232 7528595.42 4656835.35 351.95
233 7528588.47 4656847.32 353.42
234 7528580.31 4656860.79 354.78
235 7528571.32 4656874.98 356.65
236 7528564.57 4656885.60 357.78
237 7528557.01 4656897.06 359.45
238 7528551.30 4656904.35 360.67
239 7528648.35 4656742.75 340.41
240 7528640.63 4656757.28 342.08
241 7528629.39 4656775.02 344.29
242 7528619.86 4656791.12 346.27
243 7528612.37 4656805.33 347.93
244 7528605.75 4656819.07 349.73
245 7528601.98 4656828.53 350.91
246 7528597.83 4656836.99 351.94
247 7528590.95 4656848.93 353.30
248 7528582.82 4656862.32 354.74
249 7528573.62 4656876.57 356.32
250 7528567.01 4656887.29 357.76
251 7528559.21 4656899.31 359.51
252 7528554.15 4656906.39 360.63
253 7528234.97 4656816.40 394.69
254 7528236.18 4656808.05 394.15
255 7528236.33 4656801.15 393.52
256 7528232.43 4656793.56 393.20
257 7528229.40 4656786.13 393.04
258 7528229.89 4656779.47 392.74
259 7528227.03 4656770.39 392.54
260 7528224.34 4656763.12 392.88
261 7528224.82 4656755.81 392.75
262 7528222.43 4656746.82 392.75
263 7528223.63 4656735.75 392.26
264 7528225.76 4656723.02 391.25
265 7528231.41 4656711.41 389.29
266 7528233.65 4656701.71 388.47
267 7528234.72 4656688.50 387.88
268 7528235.08 4656681.93 387.61
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

269 7528273.80 4656645.84 372.25
270 7528268.11 4656649.51 374.67
271 7528284.19 4656637.93 371.45
272 7528288.59 4656624.34 370.34
273 7528271.06 4656661.86 375.32
274 7528267.62 4656675.56 376.24
275 7528264.48 4656682.47 377.81
276 7528258.78 4656691.02 379.00
277 7528257.71 4656699.38 380.79
278 7528258.94 4656707.45 381.66
279 7528256.49 4656717.93 381.78
280 7528251.25 4656727.50 382.73
281 7528250.69 4656734.39 384.17
282 7528252.57 4656742.43 385.24
283 7528244.27 4656740.47 385.94
284 7528232.54 4656753.38 388.94
285 7528252.61 4656748.47 387.29
286 7528251.87 4656755.23 388.70
287 7528248.36 4656762.85 388.84
288 7528242.93 4656768.09 390.63
289 7528245.53 4656757.41 389.78
290 7528238.99 4656778.97 392.12
291 7528234.59 4656777.29 392.16
292 7528235.62 4656768.45 391.49
293 7528235.32 4656761.74 390.40
294 7528249.66 4656704.30 384.13
295 7528250.06 4656713.45 383.49
296 7528243.31 4656691.03 385.63
297 7528241.41 4656700.99 386.43
298 7528239.94 4656710.88 387.76
299 7528236.79 4656720.47 388.61
300 7528233.65 4656727.07 389.43
301 7528228.45 4656740.34 390.11
302 7528207.78 4656711.45 397.38
303 7528198.71 4656702.57 399.54
304 7528198.18 4656716.16 400.04
305 7528198.71 4656728.77 399.67
306 7528196.44 4656744.51 399.86
307 7528196.21 4656757.93 399.91
308 7528192.54 4656767.52 401.29
309 7528193.45 4656780.64 401.38
310 7528195.03 4656793.65 401.98
311 7528193.41 4656801.59 401.74
312 7528205.50 4656804.06 397.90
313 7528222.41 4656806.04 395.06
314 7528222.47 4656800.45 394.77
315 7528205.92 4656797.86 397.80
316 7528212.79 4656799.01 396.50
317 7528212.42 4656805.20 396.63
318 7528214.57 4656783.20 395.77
319 7528223.03 4656783.43 394.01
320 7528214.42 4656771.58 395.21
321 7528221.37 4656772.11 393.66
322 7528218.50 4656763.36 393.92
323 7528210.19 4656763.36 396.12
324 7528205.29 4656773.77 397.51
325 7528217.13 4656737.69 394.15
326 7528216.14 4656750.26 394.21
327 7528244.15 4656683.05 385.31
328 7528244.39 4656673.98 384.92
329 7528246.03 4656666.79 383.80
330 7528247.17 4656660.01 382.23
331 7528239.02 4656666.77 385.38
332 7528268.06 4656636.75 378.17
333 7528262.37 4656643.10 377.75
334 7528254.32 4656644.34 380.77
335 7528295.63 4656639.79 378.39
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

336 7528292.03 4656651.71 380.66
337 7528286.09 4656661.66 380.95
338 7528281.72 4656671.12 381.68
339 7528274.22 4656684.25 382.54
340 7528267.53 4656695.24 383.30
341 7528264.47 4656706.90 384.42
342 7528264.85 4656718.96 386.42
343 7528259.61 4656728.89 387.40
344 7528257.76 4656740.85 388.35
345 7528255.62 4656746.58 388.76
346 7528254.60 4656754.45 390.09
347 7528252.62 4656762.13 390.79
348 7528251.30 4656767.25 391.39
349 7528247.59 4656769.64 391.46
350 7528242.23 4656771.24 391.66
351 7528245.29 4656784.14 392.72
352 7528247.81 4656810.36 395.49
353 7528249.61 4656795.46 394.35
354 7528256.80 4656783.00 393.64
355 7528259.86 4656770.54 392.74
356 7528261.85 4656760.21 391.82
357 7528265.43 4656748.95 391.43
358 7528269.01 4656735.56 390.37
359 7528273.52 4656723.37 389.93
360 7528275.10 4656708.75 387.78
361 7528277.59 4656696.95 386.19
362 7528284.58 4656686.81 385.91
363 7528294.75 4656669.30 385.20
364 7528303.32 4656681.10 389.49
365 7528308.93 4656694.26 392.61
366 7528318.72 4656712.65 396.70
367 7528324.25 4656726.41 399.04
368 7528329.78 4656737.46 400.79
369 7528343.07 4656746.46 400.58
370 7528359.93 4656754.05 399.27
371 7528377.11 4656763.06 399.27
372 7528390.05 4656756.40 398.88
373 7528395.24 4656750.51 398.20
374 7528404.23 4656746.64 397.83
375 7528401.44 4656754.15 398.72
376 7528424.79 4656754.98 397.58
377 7528423.72 4656746.23 397.12
378 7528438.60 4656752.84 395.40
379 7528439.09 4656745.26 395.20
380 7528433.06 4656741.96 395.76
381 7528448.13 4656749.63 393.35
382 7528447.45 4656741.96 393.30
383 7528438.99 4656734.28 394.57
384 7528459.54 4656747.11 390.71
385 7528459.80 4656734.74 390.41
386 7528458.60 4656726.47 390.33
387 7528472.95 4656731.07 387.12
388 7528471.41 4656719.38 387.19
389 7528505.49 4656714.40 378.81
390 7528505.60 4656723.82 378.91
391 7528504.74 4656739.34 378.89
392 7528513.79 4656773.86 375.42
393 7528514.17 4656764.27 375.94
394 7528518.01 4656752.76 375.13
395 7528516.67 4656743.36 375.73
396 7528519.16 4656733.58 375.12
397 7528518.01 4656720.73 375.43
398 7528534.90 4656717.85 370.94
399 7528531.06 4656725.53 371.92
400 7528529.33 4656735.11 372.28
401 7528528.76 4656745.09 372.32
402 7528528.76 4656756.02 372.11
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

403 7528527.03 4656762.54 372.28
404 7528526.26 4656774.05 371.98
405 7528524.15 4656784.21 372.42
406 7528531.25 4656794.38 369.86
407 7528537.39 4656779.61 368.23
408 7528539.70 4656765.80 368.46
409 7528541.62 4656753.91 368.49
410 7528542.77 4656740.29 368.63
411 7528544.30 4656729.74 367.92
412 7528546.61 4656717.85 367.56
413 7528555.05 4656730.13 364.78
414 7528553.13 4656742.21 365.37
415 7528552.94 4656754.29 365.13
416 7528552.75 4656763.88 364.51
417 7528549.48 4656775.39 365.49
418 7528549.48 4656791.12 364.82
419 7528544.88 4656801.67 366.46
420 7528542.00 4656808.76 367.44
421 7528554.10 4656819.97 364.23
422 7528557.05 4656805.94 363.47
423 7528557.87 4656791.21 363.45
424 7528586.94 4656780.93 356.10
425 7528588.24 4656775.52 355.89
426 7528591.55 4656759.40 355.31
427 7528588.54 4656766.61 355.81
428 7528596.11 4656752.18 354.23
429 7528601.58 4656736.84 353.13
430 7528578.98 4656790.35 357.83
431 7528574.57 4656799.24 358.95
432 7528570.01 4656807.45 360.04
433 7528564.93 4656816.64 361.45
434 7528563.55 4656827.72 361.91
435 7528558.96 4656836.63 363.10
436 7528553.92 4656844.35 364.44
437 7528546.76 4656831.68 365.98
438 7528533.35 4656817.46 369.61
439 7528522.30 4656803.86 372.21
440 7528462.32 4656759.84 389.96
441 7528452.46 4656762.30 392.33
442 7528438.91 4656766.51 395.34
443 7528544.76 4656856.05 366.91
444 7528553.48 4656859.25 364.36
445 7528545.58 4656865.69 366.62
446 7528535.61 4656847.60 369.12
447 7528532.72 4656838.53 369.72
448 7528523.24 4656832.35 372.01
449 7528518.07 4656818.43 373.77
450 7528462.25 4656771.09 389.34
451 7528461.52 4656779.19 389.38
452 7528454.26 4656776.04 391.39
453 7528449.84 4656782.54 392.29
454 7528457.93 4656785.21 390.11
455 7528444.09 4656791.71 393.52
456 7528450.51 4656790.79 391.92
457 7528456.01 4656792.79 390.56
458 7528459.01 4656804.69 389.64
459 7528451.84 4656805.51 391.59
460 7528447.38 4656805.46 392.37
461 7528447.64 4656812.32 392.31
462 7528454.04 4656812.53 390.81
463 7528460.55 4656817.09 388.91
464 7528447.62 4656824.40 391.87
465 7528453.47 4656829.07 390.24
466 7528458.24 4656825.25 389.18
467 7528463.77 4656829.03 387.52
468 7528448.43 4656833.97 391.21
469 7528453.78 4656837.80 389.65
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

470 7528458.49 4656845.93 388.01
471 7528463.43 4656846.09 386.67
472 7528441.26 4656856.02 392.01
473 7528448.51 4656856.95 390.04
474 7528454.96 4656857.99 388.32
475 7528454.03 4656864.69 388.09
476 7528459.81 4656864.81 386.68
477 7528429.41 4656858.41 394.48
478 7528436.37 4656854.31 393.02
479 7528436.68 4656846.17 393.53
480 7528426.55 4656851.33 395.44
481 7528410.51 4656847.50 398.93
482 7528396.69 4656841.71 401.65
483 7528381.98 4656837.71 403.50
484 7528367.13 4656833.33 404.36
485 7528352.87 4656829.28 404.24
486 7528335.68 4656824.39 404.34
487 7528321.84 4656821.32 404.62
488 7528303.67 4656818.25 404.51
489 7528283.86 4656814.29 401.91
490 7528271.58 4656811.96 399.33
491 7528255.88 4656810.12 396.56
492 7528288.46 4656698.86 389.09
493 7528299.56 4656701.64 391.93
494 7528297.99 4656709.48 392.70
495 7528284.96 4656709.36 390.04
496 7528282.06 4656720.33 391.21
497 7528295.94 4656721.90 393.91
498 7528304.02 4656723.23 395.53
499 7528306.68 4656732.52 397.13
500 7528293.28 4656733.12 394.99
501 7528280.13 4656730.59 392.19
502 7528318.69 4656735.13 399.33
503 7528308.95 4656740.36 398.56
504 7528295.84 4656741.61 396.55
505 7528277.80 4656743.78 393.48
506 7528272.98 4656758.32 394.00
507 7528281.51 4656753.05 395.35
508 7528290.43 4656750.64 396.66
509 7528300.99 4656751.15 398.61
510 7528312.87 4656751.51 400.76
511 7528323.18 4656752.21 401.54
512 7528332.79 4656754.39 401.47
513 7528338.49 4656762.26 401.25
514 7528327.15 4656762.97 401.90
515 7528313.25 4656763.67 401.54
516 7528302.30 4656763.54 400.19
517 7528285.00 4656764.17 397.28
518 7528273.10 4656764.01 394.66
519 7528283.15 4656770.36 397.46
520 7528293.19 4656774.13 399.82
521 7528289.34 4656780.08 399.77
522 7528285.88 4656786.58 399.90
523 7528282.50 4656793.36 399.87
524 7528281.00 4656798.57 399.86
525 7528272.07 4656795.96 397.93
526 7528273.81 4656790.28 397.74
527 7528276.42 4656784.59 397.64
528 7528278.95 4656776.14 397.26
529 7528265.04 4656801.89 397.19
530 7528259.58 4656795.73 395.52
531 7528265.04 4656789.96 395.71
532 7528267.41 4656782.70 395.45
533 7528269.15 4656776.06 395.08
534 7528272.23 4656770.85 395.13
535 7528278.24 4656763.27 395.59
536 7528261.48 4656782.22 394.32
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

537 7528251.84 4656789.96 393.82
538 7528247.61 4656779.44 392.38
539 7528242.23 4656775.64 391.88
540 7528252.30 4656774.75 392.26
541 7528289.96 4656799.01 401.54
542 7528299.13 4656800.10 402.75
543 7528309.54 4656801.89 403.71
544 7528318.33 4656802.97 403.77
545 7528326.57 4656806.00 403.77
546 7528337.21 4656807.17 403.30
547 7528346.62 4656809.03 403.07
548 7528347.71 4656800.88 402.43
549 7528338.92 4656799.40 402.72
550 7528326.41 4656796.61 403.31
551 7528316.38 4656793.34 403.19
552 7528304.49 4656789.85 402.48
553 7528293.61 4656788.61 401.30
554 7528297.42 4656781.15 401.11
555 7528309.16 4656783.17 402.38
556 7528318.64 4656784.64 402.78
557 7528328.59 4656788.53 402.77
558 7528340.32 4656790.24 402.17
559 7528349.96 4656793.42 401.90
560 7528349.73 4656784.95 401.32
561 7528340.17 4656781.85 401.77
562 7528329.44 4656778.43 402.26
563 7528320.19 4656776.57 402.34
564 7528309.70 4656774.00 401.84
565 7528300.53 4656775.71 400.98
566 7528319.40 4656768.20 402.04
567 7528331.10 4656770.06 401.93
568 7528339.49 4656772.59 401.42
569 7528348.55 4656773.86 400.87
570 7528356.06 4656778.14 400.73
571 7528355.28 4656769.57 400.42
572 7528344.36 4656766.74 400.93
573 7528351.80 4656755.53 400.06
574 7528354.65 4656811.81 403.07
575 7528367.75 4656814.50 403.21
576 7528377.31 4656817.50 403.12
577 7528386.54 4656820.61 402.73
578 7528399.22 4656824.15 401.37
579 7528411.78 4656827.16 399.44
580 7528419.73 4656834.24 397.56
581 7528427.46 4656836.50 395.86
582 7528436.80 4656831.45 394.22
583 7528427.50 4656821.18 396.60
584 7528428.26 4656825.67 396.19
585 7528426.75 4656813.83 397.03
586 7528426.35 4656806.99 397.44
587 7528417.95 4656823.90 398.33
588 7528417.30 4656814.36 398.71
589 7528416.10 4656803.51 399.04
590 7528426.76 4656797.21 397.49
591 7528425.98 4656785.74 397.68
592 7528425.71 4656775.06 397.71
593 7528421.00 4656765.34 398.38
594 7528414.13 4656775.85 399.56
595 7528413.99 4656784.71 399.52
596 7528414.85 4656792.00 399.33
597 7528400.15 4656770.07 400.18
598 7528406.54 4656771.47 399.93
599 7528407.81 4656778.91 400.11
600 7528400.76 4656777.69 400.52
601 7528396.07 4656775.71 400.58
602 7528395.79 4656781.38 400.95
603 7528402.63 4656783.92 400.66
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Бр.т Y X Z

на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

604 7528409.52 4656788.88 400.12
605 7528364.64 4656775.17 400.45
606 7528371.53 4656779.72 400.66
607 7528380.69 4656783.13 401.05
608 7528389.67 4656786.79 401.35
609 7528397.68 4656789.82 401.17
610 7528405.88 4656794.19 400.74
611 7528411.92 4656797.38 399.65
612 7528407.89 4656806.44 400.26
613 7528400.27 4656801.11 401.23
614 7528393.49 4656796.70 401.74
615 7528384.43 4656792.97 401.68
616 7528372.85 4656790.76 401.55
617 7528360.66 4656786.78 401.19
618 7528359.06 4656794.80 401.82
619 7528367.55 4656798.61 402.07
620 7528377.05 4656801.61 402.33
621 7528388.32 4656805.66 402.26
622 7528399.30 4656810.53 401.32
623 7528407.58 4656813.05 400.25
624 7528406.29 4656819.51 400.30
625 7528398.55 4656818.04 401.37
626 7528386.53 4656814.54 402.53
627 7528374.85 4656810.20 402.78
628 7528363.88 4656806.57 402.69
629 7528354.99 4656803.39 402.48
630 7528550.98 4656900.62 360.25
631 7528556.62 4656893.59 358.81
632 7528559.73 4656889.24 358.33
633 7528572.35 4656869.60 355.62
634 7528576.68 4656862.49 354.85
635 7528582.44 4656852.63 353.90
636 7528587.70 4656844.23 352.98
637 7528590.51 4656839.41 352.34
638 7528596.44 4656828.54 350.90
639 7528599.51 4656822.09 350.12
640 7528602.59 4656811.60 348.73
641 7528613.51 4656791.98 346.56
642 7528645.59 4656749.72 340.74
643 7528641.11 4656759.04 341.79
644 7528629.34 4656780.87 344.22
645 7528622.85 4656792.95 345.47
646 7528617.15 4656801.97 346.66
647 7528613.26 4656807.54 347.64
648 7528610.18 4656815.61 348.59
649 7528608.53 4656823.04 349.23
650 7528595.00 4656849.35 352.57
651 7528590.42 4656856.50 353.28
652 7528586.55 4656862.46 354.00
653 7528583.26 4656867.43 354.53
654 7528575.81 4656878.08 356.01
655 7528579.53 4656872.69 355.15
656 7528562.73 4656899.47 358.67
657 7528559.76 4656904.59 359.36
658 7528557.43 4656908.36 359.86
659 7528552.45 4656890.82 362.41
660 7528570.25 4656864.85 358.76
661 7528577.01 4656849.24 358.84
662 7528582.04 4656847.98 355.88
663 7528597.62 4656810.59 352.87
664 7528600.29 4656806.59 351.37
665 7528603.47 4656797.67 351.70
666 7528605.68 4656789.77 352.16
667 7528610.45 4656779.56 351.27
668 7528616.71 4656770.17 349.80
669 7528621.47 4656760.33 348.76
670 7528618.93 4656740.96 347.38
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на координати на детални точки од теренското снимање
СПИСОК 

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

671 7528614.05 4656750.72 348.11
672 7528611.21 4656758.21 348.89
673 7528626.50 4656727.91 346.49
674 7528422.02 4656860.39 396.12
675 7528428.10 4656862.17 394.60
676 7528463.97 4656857.23 386.06
677 7528542.64 4656894.25 363.50
678 7528541.84 4656891.12 363.36
679 7528541.56 4656890.00 363.37
680 7528541.06 4656888.03 364.44
681 7528558.05 4656908.82 360.17
682 7528559.32 4656909.62 360.63
683 7528569.97 4656905.61 361.67
684 7528574.48 4656899.01 361.41
685 7528583.90 4656885.72 361.28
686 7528590.90 4656891.87 365.17
687 7528594.89 4656868.57 358.53
688 7528632.31 4656795.41 350.38
689 7528640.42 4656781.96 349.50
690 7528628.75 4656789.41 347.74
691 7528634.62 4656780.10 346.94
692 7528639.71 4656773.01 346.41
693 7528657.49 4656768.63 349.83
694 7528648.51 4656764.36 346.75
695 7528647.69 4656777.58 349.96
696 7528655.25 4656749.91 346.57
697 7528650.37 4656756.73 346.11
698 7528275.49 4656623.98 377.10
699 7528263.57 4656633.69 379.37
700 7528237.31 4656660.52 383.71
701 7528211.42 4656700.75 396.26
702 7528202.25 4656695.39 398.97
703 7528191.00 4656704.70 401.74
704 7528189.04 4656724.25 402.78
705 7528187.72 4656737.54 402.66
706 7528186.88 4656745.93 402.81
707 7528185.02 4656780.18 403.86
708 7528184.40 4656799.31 404.39
709 7528201.79 4656809.90 399.14
710 7528227.77 4656814.99 394.89
711 7528220.13 4656813.49 395.79
712 7528264.82 4656822.26 399.11
713 7528429.28 4656718.85 394.32
714 7528432.24 4656698.96 391.92
715 7528443.57 4656680.60 389.57
716 7528456.59 4656667.55 387.40
717 7528476.72 4656655.98 383.91
718 7528505.17 4656652.63 377.62
719 7528525.44 4656658.66 372.73
720 7528541.87 4656669.00 368.88
721 7528443.62 4656713.24 392.30
722 7528457.01 4656701.53 389.17
723 7528467.77 4656696.39 387.11
724 7528478.29 4656690.54 384.52
725 7528489.77 4656686.83 381.73
726 7528509.55 4656686.52 377.04
727 7528500.64 4656695.84 379.36
728 7528512.47 4656693.86 376.64
729 7528522.03 4656699.96 374.29
730 7528535.77 4656704.22 370.66
731 7528545.25 4656703.85 368.01
732 7528548.07 4656695.04 367.28
733 7528539.83 4656696.99 369.49
734 7528532.82 4656689.40 371.42
735 7528541.71 4656684.27 369.09
736 7528548.06 4656677.24 367.63
737 7528537.27 4656676.70 370.18
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738 7528527.26 4656678.97 372.57
739 7528521.46 4656690.45 374.30
740 7528516.57 4656683.18 375.36
741 7528527.15 4656666.01 372.40
742 7528511.60 4656675.30 376.32
743 7528515.33 4656668.06 375.28
744 7528506.00 4656659.15 377.56
745 7528500.86 4656665.41 378.76
746 7528497.61 4656678.71 379.74
747 7528484.27 4656679.15 382.90
748 7528485.60 4656672.65 382.47
749 7528492.18 4656669.68 380.90
750 7528485.13 4656663.50 382.43
751 7528490.90 4656654.06 380.97
752 7528494.08 4656658.83 380.36
753 7528472.54 4656663.81 384.97
754 7528474.51 4656670.93 384.84
755 7528474.00 4656683.05 385.28
756 7528464.38 4656687.63 387.34
757 7528463.14 4656674.95 387.00
758 7528454.93 4656679.47 388.40
759 7528453.42 4656687.80 389.08
760 7528457.95 4656694.55 388.72
761 7528441.08 4656704.37 391.81
762 7528444.52 4656695.65 390.75
763 7528426.26 4656730.96 395.91
764 7528441.18 4656688.42 390.43
765 7528452.50 4656712.98 390.73

Изготвил:
__________________________________________

Павлески Младен геод.инж.
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JB,NML.tsj,DT11‐16‐2022,TM15:29:01
MO,AD0,UN1,SF1.0,EC0,EO0.0,AU0
‐‐ Version 
EE,GF0,SG0
EP,TM08:46:24,LA42.020578815,LN21.271742137,HT347.884,RH0,RV0,GM0,CL1
GS,PNBase1,N 4654683.660058,E 7537654.895055,EL303.477986,‐‐
EP,TM08:46:24,LA42.031424976,LN21.203747329,HT437.436,RH0.021,RV0.037,DH0.940,DV 
1.612,GM4,CL1
GS,PNP1,N 4656752.612988,E 7528449.006166,EL392.932304,‐‐
EP,TM08:46:43,LA42.031377588,LN21.203753471,HT436.758,RH0.024,RV0.042,DH0.939,DV 
1.617,GM4,CL1
GS,PNP2,N 4656738.000620,E 7528450.476781,EL392.254770,‐‐
EP,TM08:47:19,LA42.031321058,LN21.203762294,HT435.549,RH0.023,RV0.041,DH0.836,DV 
1.539,GM4,CL1
GS,PNP3,N 4656720.570692,E 7528452.575339,EL391.046049,‐‐
EP,TM08:47:28,LA42.031302102,LN21.203781294,HT434.270,RH0.025,RV0.043,DH0.836,DV 
1.540,GM4,CL1
GS,PNP4,N 4656714.740760,E 7528456.967001,EL389.766997,‐‐
EP,TM08:47:37,LA42.031295973,LN21.203808945,HT432.651,RH0.026,RV0.045,DH0.836,DV 
1.541,GM4,CL1
GS,PNP5,N 4656712.875567,E 7528463.331447,EL388.147890,‐‐
EP,TM08:47:56,LA42.031305373,LN21.203862686,HT430.205,RH0.023,RV0.040,DH0.836,DV 
1.544,GM4,CL1
GS,PNP6,N 4656715.825094,E 7528475.674585,EL385.702131,‐‐
EP,TM08:48:45,LA42.031381801,LN21.203894386,HT428.992,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.550,GM4,CL1
GS,PNP7,N 4656739.430466,E 7528482.867638,EL384.488795,‐‐
EP,TM08:48:58,LA42.031390432,LN21.203914862,HT427.583,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.552,GM4,CL1
GS,PNP8,N 4656742.111916,E 7528487.564121,EL383.079582,‐‐
EP,TM08:49:21,LA42.031452361,LN21.203942400,HT425.540,RH0.022,RV0.040,DH0.836,DV 
1.554,GM4,CL1
GS,PNP9,N 4656761.241051,E 7528493.818198,EL381.036768,‐‐
EP,TM08:49:44,LA42.031502781,LN21.203983786,HT422.696,RH0.018,RV0.034,DH0.836,DV 
1.557,GM4,CL1
GS,PNP10,N 4656776.832754,E 7528503.270071,EL378.192315,‐‐
EP,TM08:50:16,LA42.031555343,LN21.204012489,HT420.722,RH0.013,RV0.023,DH0.836,DV 
1.561,GM4,CL1
GS,PNP11,N 4656793.073500,E 7528509.803372,EL376.218411,‐‐
EP,TM08:50:34,LA42.031590453,LN21.204037486,HT418.434,RH0.011,RV0.020,DH0.836,DV 
1.563,GM4,CL1
GS,PNP12,N 4656803.926941,E 7528515.506423,EL373.930022,‐‐
EP,TM08:50:55,LA42.031646785,LN21.204074753,HT415.765,RH0.011,RV0.021,DH0.936,DV 
1.679,GM4,CL1
GS,PNP13,N 4656821.338658,E 7528524.003984,EL371.260613,‐‐
EP,TM08:51:30,LA42.031706358,LN21.204105718,HT414.370,RH0.012,RV0.024,DH0.959,DV 
1.918,GM4,CL1
GS,PNP14,N 4656839.744317,E 7528531.048677,EL369.864920,‐‐
EP,TM08:52:01,LA42.031798913,LN21.204113287,HT413.575,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.924,GM4,CL1



GS,PNP15,N 4656868.302248,E 7528532.673605,EL369.070088,‐‐
EP,TM08:52:03,LA42.031803203,LN21.204114217,HT413.603,RH0.016,RV0.031,DH0.935,DV 
1.696,GM4,CL1
GS,PNP16,N 4656869.626272,E 7528532.882003,EL369.097842,‐‐
EP,TM08:52:05,LA42.031809519,LN21.204111729,HT413.506,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.925,GM4,CL1
GS,PNP17,N 4656871.572374,E 7528532.302123,EL369.000609,‐‐
EP,TM08:53:12,LA42.031777543,LN21.204166180,HT411.104,RH0.020,RV0.040,DH0.860,DV 
1.700,GM4,CL1
GS,PNP18,N 4656861.758968,E 7528544.859784,EL366.598501,‐‐
EP,TM08:55:07,LA42.031832342,LN21.204186980,HT406.368,RH0.019,RV0.037,DH0.859,DV 
1.730,GM4,CL1
GS,PNP19,N 4656878.682502,E 7528549.573372,EL361.863085,‐‐
EP,TM08:56:35,LA42.031668257,LN21.204261668,HT405.367,RH0.022,RV0.043,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP20,N 4656828.135395,E 7528566.947832,EL360.862597,‐‐
EP,TM08:56:36,LA42.031668242,LN21.204261614,HT405.380,RH0.022,RV0.042,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP21,N 4656828.130763,E 7528566.935375,EL360.875228,‐‐
EP,TM08:56:46,LA42.031663361,LN21.204237317,HT406.503,RH0.021,RV0.040,DH0.859,DV 
1.754,GM4,CL1
GS,PNP22,N 4656826.602695,E 7528561.355844,EL361.998549,‐‐
EP,TM08:57:14,LA42.031599259,LN21.204215556,HT407.644,RH0.012,RV0.021,DH0.859,DV 
1.761,GM4,CL1
GS,PNP23,N 4656806.808504,E 7528556.432867,EL363.139729,‐‐
EP,TM08:57:52,LA42.031514860,LN21.204204764,HT408.129,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.769,GM4,CL1
GS,PNP24,N 4656780.763415,E 7528554.056766,EL363.624764,‐‐
EP,TM08:58:29,LA42.031441127,LN21.204180201,HT410.450,RH0.010,RV0.018,DH0.858,DV 
1.778,GM4,CL1
GS,PNP25,N 4656757.995742,E 7528548.501694,EL365.946506,‐‐
EP,TM08:59:05,LA42.031349491,LN21.204162206,HT412.033,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.785,GM4,CL1
GS,PNP26,N 4656729.711679,E 7528544.478755,EL367.529856,‐‐
EP,TM08:59:38,LA42.031269320,LN21.204148028,HT413.154,RH0.011,RV0.019,DH0.858,DV 
1.792,GM4,CL1
GS,PNP27,N 4656704.967899,E 7528541.318921,EL368.651254,‐‐
EP,TM09:00:29,LA42.031141569,LN21.204084439,HT416.551,RH0.008,RV0.013,DH0.927,DV 
1.802,GM4,CL1
GS,PNP28,N 4656665.500857,E 7528526.858764,EL372.048905,‐‐
EP,TM09:01:04,LA42.031075967,LN21.204016402,HT420.052,RH0.013,RV0.015,DH0.926,DV 
1.808,GM4,CL1
GS,PNP29,N 4656645.201173,E 7528511.298633,EL375.550271,‐‐
EP,TM09:01:41,LA42.031155819,LN21.203947339,HT424.242,RH0.015,RV0.028,DH0.857,DV 
1.814,GM4,CL1
GS,PNP30,N 4656669.769453,E 7528495.321923,EL379.739909,‐‐
EP,TM09:01:43,LA42.031155847,LN21.203947248,HT424.238,RH0.014,RV0.027,DH0.857,DV 
1.815,GM4,CL1
GS,PNP31,N 4656669.778099,E 7528495.300875,EL379.736056,‐‐
EP,TM09:02:22,LA42.031230927,LN21.203871113,HT428.897,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 



1.821,GM4,CL1
GS,PNP32,N 4656692.868113,E 7528477.704426,EL384.394173,‐‐
EP,TM09:02:24,LA42.031230695,LN21.203871009,HT428.898,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP33,N 4656692.796269,E 7528477.680722,EL384.395257,‐‐
EP,TM09:02:26,LA42.031230736,LN21.203871250,HT428.905,RH0.013,RV0.024,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP34,N 4656692.809152,E 7528477.736231,EL384.402212,‐‐
EP,TM09:03:07,LA42.031308228,LN21.203756842,HT435.488,RH0.011,RV0.021,DH0.856,DV 
1.827,GM4,CL1
GS,PNP35,N 4656716.607802,E 7528451.337955,EL390.984721,‐‐
EP,TM08:46:24,LA42.031424976,LN21.203747329,HT437.436,RH0.021,RV0.037,DH0.940,DV 
1.612,GM4,CL1
GS,PNP1,N 4656752.612988,E 7528449.006166,EL392.932304,‐‐
EP,TM08:46:43,LA42.031377588,LN21.203753471,HT436.758,RH0.024,RV0.042,DH0.939,DV 
1.617,GM4,CL1
GS,PNP2,N 4656738.000620,E 7528450.476781,EL392.254770,‐‐
EP,TM08:47:19,LA42.031321058,LN21.203762294,HT435.549,RH0.023,RV0.041,DH0.836,DV 
1.539,GM4,CL1
GS,PNP3,N 4656720.570692,E 7528452.575339,EL391.046049,‐‐
EP,TM08:47:28,LA42.031302102,LN21.203781294,HT434.270,RH0.025,RV0.043,DH0.836,DV 
1.540,GM4,CL1
GS,PNP4,N 4656714.740760,E 7528456.967001,EL389.766997,‐‐
EP,TM08:47:37,LA42.031295973,LN21.203808945,HT432.651,RH0.026,RV0.045,DH0.836,DV 
1.541,GM4,CL1
GS,PNP5,N 4656712.875567,E 7528463.331447,EL388.147890,‐‐
EP,TM08:47:56,LA42.031305373,LN21.203862686,HT430.205,RH0.023,RV0.040,DH0.836,DV 
1.544,GM4,CL1
GS,PNP6,N 4656715.825094,E 7528475.674585,EL385.702131,‐‐
EP,TM08:48:45,LA42.031381801,LN21.203894386,HT428.992,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.550,GM4,CL1
GS,PNP7,N 4656739.430466,E 7528482.867638,EL384.488795,‐‐
EP,TM08:48:58,LA42.031390432,LN21.203914862,HT427.583,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.552,GM4,CL1
GS,PNP8,N 4656742.111916,E 7528487.564121,EL383.079582,‐‐
EP,TM08:49:21,LA42.031452361,LN21.203942400,HT425.540,RH0.022,RV0.040,DH0.836,DV 
1.554,GM4,CL1
GS,PNP9,N 4656761.241051,E 7528493.818198,EL381.036768,‐‐
EP,TM08:49:44,LA42.031502781,LN21.203983786,HT422.696,RH0.018,RV0.034,DH0.836,DV 
1.557,GM4,CL1
GS,PNP10,N 4656776.832754,E 7528503.270071,EL378.192315,‐‐
EP,TM08:50:16,LA42.031555343,LN21.204012489,HT420.722,RH0.013,RV0.023,DH0.836,DV 
1.561,GM4,CL1
GS,PNP11,N 4656793.073500,E 7528509.803372,EL376.218411,‐‐
EP,TM08:50:34,LA42.031590453,LN21.204037486,HT418.434,RH0.011,RV0.020,DH0.836,DV 
1.563,GM4,CL1
GS,PNP12,N 4656803.926941,E 7528515.506423,EL373.930022,‐‐
EP,TM08:50:55,LA42.031646785,LN21.204074753,HT415.765,RH0.011,RV0.021,DH0.936,DV 
1.679,GM4,CL1
GS,PNP13,N 4656821.338658,E 7528524.003984,EL371.260613,‐‐



EP,TM08:51:30,LA42.031706358,LN21.204105718,HT414.370,RH0.012,RV0.024,DH0.959,DV 
1.918,GM4,CL1
GS,PNP14,N 4656839.744317,E 7528531.048677,EL369.864920,‐‐
EP,TM08:52:01,LA42.031798913,LN21.204113287,HT413.575,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.924,GM4,CL1
GS,PNP15,N 4656868.302248,E 7528532.673605,EL369.070088,‐‐
EP,TM08:52:03,LA42.031803203,LN21.204114217,HT413.603,RH0.016,RV0.031,DH0.935,DV 
1.696,GM4,CL1
GS,PNP16,N 4656869.626272,E 7528532.882003,EL369.097842,‐‐
EP,TM08:52:05,LA42.031809519,LN21.204111729,HT413.506,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.925,GM4,CL1
GS,PNP17,N 4656871.572374,E 7528532.302123,EL369.000609,‐‐
EP,TM08:53:12,LA42.031777543,LN21.204166180,HT411.104,RH0.020,RV0.040,DH0.860,DV 
1.700,GM4,CL1
GS,PNP18,N 4656861.758968,E 7528544.859784,EL366.598501,‐‐
EP,TM08:55:07,LA42.031832342,LN21.204186980,HT406.368,RH0.019,RV0.037,DH0.859,DV 
1.730,GM4,CL1
GS,PNP19,N 4656878.682502,E 7528549.573372,EL361.863085,‐‐
EP,TM08:56:35,LA42.031668257,LN21.204261668,HT405.367,RH0.022,RV0.043,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP20,N 4656828.135395,E 7528566.947832,EL360.862597,‐‐
EP,TM08:56:36,LA42.031668242,LN21.204261614,HT405.380,RH0.022,RV0.042,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP21,N 4656828.130763,E 7528566.935375,EL360.875228,‐‐
EP,TM08:56:46,LA42.031663361,LN21.204237317,HT406.503,RH0.021,RV0.040,DH0.859,DV 
1.754,GM4,CL1
GS,PNP22,N 4656826.602695,E 7528561.355844,EL361.998549,‐‐
EP,TM08:57:14,LA42.031599259,LN21.204215556,HT407.644,RH0.012,RV0.021,DH0.859,DV 
1.761,GM4,CL1
GS,PNP23,N 4656806.808504,E 7528556.432867,EL363.139729,‐‐
EP,TM08:57:52,LA42.031514860,LN21.204204764,HT408.129,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.769,GM4,CL1
GS,PNP24,N 4656780.763415,E 7528554.056766,EL363.624764,‐‐
EP,TM08:58:29,LA42.031441127,LN21.204180201,HT410.450,RH0.010,RV0.018,DH0.858,DV 
1.778,GM4,CL1
GS,PNP25,N 4656757.995742,E 7528548.501694,EL365.946506,‐‐
EP,TM08:59:05,LA42.031349491,LN21.204162206,HT412.033,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.785,GM4,CL1
GS,PNP26,N 4656729.711679,E 7528544.478755,EL367.529856,‐‐
EP,TM08:59:38,LA42.031269320,LN21.204148028,HT413.154,RH0.011,RV0.019,DH0.858,DV 
1.792,GM4,CL1
GS,PNP27,N 4656704.967899,E 7528541.318921,EL368.651254,‐‐
EP,TM09:00:29,LA42.031141569,LN21.204084439,HT416.551,RH0.008,RV0.013,DH0.927,DV 
1.802,GM4,CL1
GS,PNP28,N 4656665.500857,E 7528526.858764,EL372.048905,‐‐
EP,TM09:01:04,LA42.031075967,LN21.204016402,HT420.052,RH0.013,RV0.015,DH0.926,DV 
1.808,GM4,CL1
GS,PNP29,N 4656645.201173,E 7528511.298633,EL375.550271,‐‐
EP,TM09:01:41,LA42.031155819,LN21.203947339,HT424.242,RH0.015,RV0.028,DH0.857,DV 
1.814,GM4,CL1



GS,PNP30,N 4656669.769453,E 7528495.321923,EL379.739909,‐‐
EP,TM09:01:43,LA42.031155847,LN21.203947248,HT424.238,RH0.014,RV0.027,DH0.857,DV 
1.815,GM4,CL1
GS,PNP31,N 4656669.778099,E 7528495.300875,EL379.736056,‐‐
EP,TM09:02:22,LA42.031230927,LN21.203871113,HT428.897,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP32,N 4656692.868113,E 7528477.704426,EL384.394173,‐‐
EP,TM09:02:24,LA42.031230695,LN21.203871009,HT428.898,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP33,N 4656692.796269,E 7528477.680722,EL384.395257,‐‐
EP,TM09:02:26,LA42.031230736,LN21.203871250,HT428.905,RH0.013,RV0.024,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP34,N 4656692.809152,E 7528477.736231,EL384.402212,‐‐
EP,TM09:03:07,LA42.031308228,LN21.203756842,HT435.488,RH0.011,RV0.021,DH0.856,DV 
1.827,GM4,CL1
GS,PNP35,N 4656716.607802,E 7528451.337955,EL390.984721,‐‐
EP,TM08:46:24,LA42.031424976,LN21.203747329,HT437.436,RH0.021,RV0.037,DH0.940,DV 
1.612,GM4,CL1
GS,PNP1,N 4656752.612988,E 7528449.006166,EL392.932304,‐‐
EP,TM08:46:43,LA42.031377588,LN21.203753471,HT436.758,RH0.024,RV0.042,DH0.939,DV 
1.617,GM4,CL1
GS,PNP2,N 4656738.000620,E 7528450.476781,EL392.254770,‐‐
EP,TM08:47:19,LA42.031321058,LN21.203762294,HT435.549,RH0.023,RV0.041,DH0.836,DV 
1.539,GM4,CL1
GS,PNP3,N 4656720.570692,E 7528452.575339,EL391.046049,‐‐
EP,TM08:47:28,LA42.031302102,LN21.203781294,HT434.270,RH0.025,RV0.043,DH0.836,DV 
1.540,GM4,CL1
GS,PNP4,N 4656714.740760,E 7528456.967001,EL389.766997,‐‐
EP,TM08:47:37,LA42.031295973,LN21.203808945,HT432.651,RH0.026,RV0.045,DH0.836,DV 
1.541,GM4,CL1
GS,PNP5,N 4656712.875567,E 7528463.331447,EL388.147890,‐‐
EP,TM08:47:56,LA42.031305373,LN21.203862686,HT430.205,RH0.023,RV0.040,DH0.836,DV 
1.544,GM4,CL1
GS,PNP6,N 4656715.825094,E 7528475.674585,EL385.702131,‐‐
EP,TM08:48:45,LA42.031381801,LN21.203894386,HT428.992,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.550,GM4,CL1
GS,PNP7,N 4656739.430466,E 7528482.867638,EL384.488795,‐‐
EP,TM08:48:58,LA42.031390432,LN21.203914862,HT427.583,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.552,GM4,CL1
GS,PNP8,N 4656742.111916,E 7528487.564121,EL383.079582,‐‐
EP,TM08:49:21,LA42.031452361,LN21.203942400,HT425.540,RH0.022,RV0.040,DH0.836,DV 
1.554,GM4,CL1
GS,PNP9,N 4656761.241051,E 7528493.818198,EL381.036768,‐‐
EP,TM08:49:44,LA42.031502781,LN21.203983786,HT422.696,RH0.018,RV0.034,DH0.836,DV 
1.557,GM4,CL1
GS,PNP10,N 4656776.832754,E 7528503.270071,EL378.192315,‐‐
EP,TM08:50:16,LA42.031555343,LN21.204012489,HT420.722,RH0.013,RV0.023,DH0.836,DV 
1.561,GM4,CL1
GS,PNP11,N 4656793.073500,E 7528509.803372,EL376.218411,‐‐
EP,TM08:50:34,LA42.031590453,LN21.204037486,HT418.434,RH0.011,RV0.020,DH0.836,DV 



1.563,GM4,CL1
GS,PNP12,N 4656803.926941,E 7528515.506423,EL373.930022,‐‐
EP,TM08:50:55,LA42.031646785,LN21.204074753,HT415.765,RH0.011,RV0.021,DH0.936,DV 
1.679,GM4,CL1
GS,PNP13,N 4656821.338658,E 7528524.003984,EL371.260613,‐‐
EP,TM08:51:30,LA42.031706358,LN21.204105718,HT414.370,RH0.012,RV0.024,DH0.959,DV 
1.918,GM4,CL1
GS,PNP14,N 4656839.744317,E 7528531.048677,EL369.864920,‐‐
EP,TM08:52:01,LA42.031798913,LN21.204113287,HT413.575,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.924,GM4,CL1
GS,PNP15,N 4656868.302248,E 7528532.673605,EL369.070088,‐‐
EP,TM08:52:03,LA42.031803203,LN21.204114217,HT413.603,RH0.016,RV0.031,DH0.935,DV 
1.696,GM4,CL1
GS,PNP16,N 4656869.626272,E 7528532.882003,EL369.097842,‐‐
EP,TM08:52:05,LA42.031809519,LN21.204111729,HT413.506,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.925,GM4,CL1
GS,PNP17,N 4656871.572374,E 7528532.302123,EL369.000609,‐‐
EP,TM08:53:12,LA42.031777543,LN21.204166180,HT411.104,RH0.020,RV0.040,DH0.860,DV 
1.700,GM4,CL1
GS,PNP18,N 4656861.758968,E 7528544.859784,EL366.598501,‐‐
EP,TM08:55:07,LA42.031832342,LN21.204186980,HT406.368,RH0.019,RV0.037,DH0.859,DV 
1.730,GM4,CL1
GS,PNP19,N 4656878.682502,E 7528549.573372,EL361.863085,‐‐
EP,TM08:56:35,LA42.031668257,LN21.204261668,HT405.367,RH0.022,RV0.043,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP20,N 4656828.135395,E 7528566.947832,EL360.862597,‐‐
EP,TM08:56:36,LA42.031668242,LN21.204261614,HT405.380,RH0.022,RV0.042,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP21,N 4656828.130763,E 7528566.935375,EL360.875228,‐‐
EP,TM08:56:46,LA42.031663361,LN21.204237317,HT406.503,RH0.021,RV0.040,DH0.859,DV 
1.754,GM4,CL1
GS,PNP22,N 4656826.602695,E 7528561.355844,EL361.998549,‐‐
EP,TM08:57:14,LA42.031599259,LN21.204215556,HT407.644,RH0.012,RV0.021,DH0.859,DV 
1.761,GM4,CL1
GS,PNP23,N 4656806.808504,E 7528556.432867,EL363.139729,‐‐
EP,TM08:57:52,LA42.031514860,LN21.204204764,HT408.129,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.769,GM4,CL1
GS,PNP24,N 4656780.763415,E 7528554.056766,EL363.624764,‐‐
EP,TM08:58:29,LA42.031441127,LN21.204180201,HT410.450,RH0.010,RV0.018,DH0.858,DV 
1.778,GM4,CL1
GS,PNP25,N 4656757.995742,E 7528548.501694,EL365.946506,‐‐
EP,TM08:59:05,LA42.031349491,LN21.204162206,HT412.033,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.785,GM4,CL1
GS,PNP26,N 4656729.711679,E 7528544.478755,EL367.529856,‐‐
EP,TM08:59:38,LA42.031269320,LN21.204148028,HT413.154,RH0.011,RV0.019,DH0.858,DV 
1.792,GM4,CL1
GS,PNP27,N 4656704.967899,E 7528541.318921,EL368.651254,‐‐
EP,TM09:00:29,LA42.031141569,LN21.204084439,HT416.551,RH0.008,RV0.013,DH0.927,DV 
1.802,GM4,CL1
GS,PNP28,N 4656665.500857,E 7528526.858764,EL372.048905,‐‐



EP,TM09:01:04,LA42.031075967,LN21.204016402,HT420.052,RH0.013,RV0.015,DH0.926,DV 
1.808,GM4,CL1
GS,PNP29,N 4656645.201173,E 7528511.298633,EL375.550271,‐‐
EP,TM09:01:41,LA42.031155819,LN21.203947339,HT424.242,RH0.015,RV0.028,DH0.857,DV 
1.814,GM4,CL1
GS,PNP30,N 4656669.769453,E 7528495.321923,EL379.739909,‐‐
EP,TM09:01:43,LA42.031155847,LN21.203947248,HT424.238,RH0.014,RV0.027,DH0.857,DV 
1.815,GM4,CL1
GS,PNP31,N 4656669.778099,E 7528495.300875,EL379.736056,‐‐
EP,TM09:02:22,LA42.031230927,LN21.203871113,HT428.897,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP32,N 4656692.868113,E 7528477.704426,EL384.394173,‐‐
EP,TM09:02:24,LA42.031230695,LN21.203871009,HT428.898,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP33,N 4656692.796269,E 7528477.680722,EL384.395257,‐‐
EP,TM09:02:26,LA42.031230736,LN21.203871250,HT428.905,RH0.013,RV0.024,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP34,N 4656692.809152,E 7528477.736231,EL384.402212,‐‐
EP,TM09:03:07,LA42.031308228,LN21.203756842,HT435.488,RH0.011,RV0.021,DH0.856,DV 
1.827,GM4,CL1
GS,PNP35,N 4656716.607802,E 7528451.337955,EL390.984721,‐‐
EP,TM08:46:24,LA42.031424976,LN21.203747329,HT437.436,RH0.021,RV0.037,DH0.940,DV 
1.612,GM4,CL1
GS,PNP1,N 4656752.612988,E 7528449.006166,EL392.932304,‐‐
EP,TM08:46:43,LA42.031377588,LN21.203753471,HT436.758,RH0.024,RV0.042,DH0.939,DV 
1.617,GM4,CL1
GS,PNP2,N 4656738.000620,E 7528450.476781,EL392.254770,‐‐
EP,TM08:47:19,LA42.031321058,LN21.203762294,HT435.549,RH0.023,RV0.041,DH0.836,DV 
1.539,GM4,CL1
GS,PNP3,N 4656720.570692,E 7528452.575339,EL391.046049,‐‐
EP,TM08:47:28,LA42.031302102,LN21.203781294,HT434.270,RH0.025,RV0.043,DH0.836,DV 
1.540,GM4,CL1
GS,PNP4,N 4656714.740760,E 7528456.967001,EL389.766997,‐‐
EP,TM08:47:37,LA42.031295973,LN21.203808945,HT432.651,RH0.026,RV0.045,DH0.836,DV 
1.541,GM4,CL1
GS,PNP5,N 4656712.875567,E 7528463.331447,EL388.147890,‐‐
EP,TM08:47:56,LA42.031305373,LN21.203862686,HT430.205,RH0.023,RV0.040,DH0.836,DV 
1.544,GM4,CL1
GS,PNP6,N 4656715.825094,E 7528475.674585,EL385.702131,‐‐
EP,TM08:48:45,LA42.031381801,LN21.203894386,HT428.992,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.550,GM4,CL1
GS,PNP7,N 4656739.430466,E 7528482.867638,EL384.488795,‐‐
EP,TM08:48:58,LA42.031390432,LN21.203914862,HT427.583,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.552,GM4,CL1
GS,PNP8,N 4656742.111916,E 7528487.564121,EL383.079582,‐‐
EP,TM08:49:21,LA42.031452361,LN21.203942400,HT425.540,RH0.022,RV0.040,DH0.836,DV 
1.554,GM4,CL1
GS,PNP9,N 4656761.241051,E 7528493.818198,EL381.036768,‐‐
EP,TM08:49:44,LA42.031502781,LN21.203983786,HT422.696,RH0.018,RV0.034,DH0.836,DV 
1.557,GM4,CL1



GS,PNP10,N 4656776.832754,E 7528503.270071,EL378.192315,‐‐
EP,TM08:50:16,LA42.031555343,LN21.204012489,HT420.722,RH0.013,RV0.023,DH0.836,DV 
1.561,GM4,CL1
GS,PNP11,N 4656793.073500,E 7528509.803372,EL376.218411,‐‐
EP,TM08:50:34,LA42.031590453,LN21.204037486,HT418.434,RH0.011,RV0.020,DH0.836,DV 
1.563,GM4,CL1
GS,PNP12,N 4656803.926941,E 7528515.506423,EL373.930022,‐‐
EP,TM08:50:55,LA42.031646785,LN21.204074753,HT415.765,RH0.011,RV0.021,DH0.936,DV 
1.679,GM4,CL1
GS,PNP13,N 4656821.338658,E 7528524.003984,EL371.260613,‐‐
EP,TM08:51:30,LA42.031706358,LN21.204105718,HT414.370,RH0.012,RV0.024,DH0.959,DV 
1.918,GM4,CL1
GS,PNP14,N 4656839.744317,E 7528531.048677,EL369.864920,‐‐
EP,TM08:52:01,LA42.031798913,LN21.204113287,HT413.575,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.924,GM4,CL1
GS,PNP15,N 4656868.302248,E 7528532.673605,EL369.070088,‐‐
EP,TM08:52:03,LA42.031803203,LN21.204114217,HT413.603,RH0.016,RV0.031,DH0.935,DV 
1.696,GM4,CL1
GS,PNP16,N 4656869.626272,E 7528532.882003,EL369.097842,‐‐
EP,TM08:52:05,LA42.031809519,LN21.204111729,HT413.506,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.925,GM4,CL1
GS,PNP17,N 4656871.572374,E 7528532.302123,EL369.000609,‐‐
EP,TM08:53:12,LA42.031777543,LN21.204166180,HT411.104,RH0.020,RV0.040,DH0.860,DV 
1.700,GM4,CL1
GS,PNP18,N 4656861.758968,E 7528544.859784,EL366.598501,‐‐
EP,TM08:55:07,LA42.031832342,LN21.204186980,HT406.368,RH0.019,RV0.037,DH0.859,DV 
1.730,GM4,CL1
GS,PNP19,N 4656878.682502,E 7528549.573372,EL361.863085,‐‐
EP,TM08:56:35,LA42.031668257,LN21.204261668,HT405.367,RH0.022,RV0.043,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP20,N 4656828.135395,E 7528566.947832,EL360.862597,‐‐
EP,TM08:56:36,LA42.031668242,LN21.204261614,HT405.380,RH0.022,RV0.042,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP21,N 4656828.130763,E 7528566.935375,EL360.875228,‐‐
EP,TM08:56:46,LA42.031663361,LN21.204237317,HT406.503,RH0.021,RV0.040,DH0.859,DV 
1.754,GM4,CL1
GS,PNP22,N 4656826.602695,E 7528561.355844,EL361.998549,‐‐
EP,TM08:57:14,LA42.031599259,LN21.204215556,HT407.644,RH0.012,RV0.021,DH0.859,DV 
1.761,GM4,CL1
GS,PNP23,N 4656806.808504,E 7528556.432867,EL363.139729,‐‐
EP,TM08:57:52,LA42.031514860,LN21.204204764,HT408.129,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.769,GM4,CL1
GS,PNP24,N 4656780.763415,E 7528554.056766,EL363.624764,‐‐
EP,TM08:58:29,LA42.031441127,LN21.204180201,HT410.450,RH0.010,RV0.018,DH0.858,DV 
1.778,GM4,CL1
GS,PNP25,N 4656757.995742,E 7528548.501694,EL365.946506,‐‐
EP,TM08:59:05,LA42.031349491,LN21.204162206,HT412.033,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.785,GM4,CL1
GS,PNP26,N 4656729.711679,E 7528544.478755,EL367.529856,‐‐
EP,TM08:59:38,LA42.031269320,LN21.204148028,HT413.154,RH0.011,RV0.019,DH0.858,DV 



1.792,GM4,CL1
GS,PNP27,N 4656704.967899,E 7528541.318921,EL368.651254,‐‐
EP,TM09:00:29,LA42.031141569,LN21.204084439,HT416.551,RH0.008,RV0.013,DH0.927,DV 
1.802,GM4,CL1
GS,PNP28,N 4656665.500857,E 7528526.858764,EL372.048905,‐‐
EP,TM09:01:04,LA42.031075967,LN21.204016402,HT420.052,RH0.013,RV0.015,DH0.926,DV 
1.808,GM4,CL1
GS,PNP29,N 4656645.201173,E 7528511.298633,EL375.550271,‐‐
EP,TM09:01:41,LA42.031155819,LN21.203947339,HT424.242,RH0.015,RV0.028,DH0.857,DV 
1.814,GM4,CL1
GS,PNP30,N 4656669.769453,E 7528495.321923,EL379.739909,‐‐
EP,TM09:01:43,LA42.031155847,LN21.203947248,HT424.238,RH0.014,RV0.027,DH0.857,DV 
1.815,GM4,CL1
GS,PNP31,N 4656669.778099,E 7528495.300875,EL379.736056,‐‐
EP,TM09:02:22,LA42.031230927,LN21.203871113,HT428.897,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP32,N 4656692.868113,E 7528477.704426,EL384.394173,‐‐
EP,TM09:02:24,LA42.031230695,LN21.203871009,HT428.898,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP33,N 4656692.796269,E 7528477.680722,EL384.395257,‐‐
EP,TM09:02:26,LA42.031230736,LN21.203871250,HT428.905,RH0.013,RV0.024,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP34,N 4656692.809152,E 7528477.736231,EL384.402212,‐‐
EP,TM09:03:07,LA42.031308228,LN21.203756842,HT435.488,RH0.011,RV0.021,DH0.856,DV 
1.827,GM4,CL1
GS,PNP35,N 4656716.607802,E 7528451.337955,EL390.984721,‐‐
EP,TM08:46:24,LA42.031424976,LN21.203747329,HT437.436,RH0.021,RV0.037,DH0.940,DV 
1.612,GM4,CL1
GS,PNP1,N 4656752.612988,E 7528449.006166,EL392.932304,‐‐
EP,TM08:46:43,LA42.031377588,LN21.203753471,HT436.758,RH0.024,RV0.042,DH0.939,DV 
1.617,GM4,CL1
GS,PNP2,N 4656738.000620,E 7528450.476781,EL392.254770,‐‐
EP,TM08:47:19,LA42.031321058,LN21.203762294,HT435.549,RH0.023,RV0.041,DH0.836,DV 
1.539,GM4,CL1
GS,PNP3,N 4656720.570692,E 7528452.575339,EL391.046049,‐‐
EP,TM08:47:28,LA42.031302102,LN21.203781294,HT434.270,RH0.025,RV0.043,DH0.836,DV 
1.540,GM4,CL1
GS,PNP4,N 4656714.740760,E 7528456.967001,EL389.766997,‐‐
EP,TM08:47:37,LA42.031295973,LN21.203808945,HT432.651,RH0.026,RV0.045,DH0.836,DV 
1.541,GM4,CL1
GS,PNP5,N 4656712.875567,E 7528463.331447,EL388.147890,‐‐
EP,TM08:47:56,LA42.031305373,LN21.203862686,HT430.205,RH0.023,RV0.040,DH0.836,DV 
1.544,GM4,CL1
GS,PNP6,N 4656715.825094,E 7528475.674585,EL385.702131,‐‐
EP,TM08:48:45,LA42.031381801,LN21.203894386,HT428.992,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.550,GM4,CL1
GS,PNP7,N 4656739.430466,E 7528482.867638,EL384.488795,‐‐
EP,TM08:48:58,LA42.031390432,LN21.203914862,HT427.583,RH0.022,RV0.039,DH0.836,DV 
1.552,GM4,CL1
GS,PNP8,N 4656742.111916,E 7528487.564121,EL383.079582,‐‐



EP,TM08:49:21,LA42.031452361,LN21.203942400,HT425.540,RH0.022,RV0.040,DH0.836,DV 
1.554,GM4,CL1
GS,PNP9,N 4656761.241051,E 7528493.818198,EL381.036768,‐‐
EP,TM08:49:44,LA42.031502781,LN21.203983786,HT422.696,RH0.018,RV0.034,DH0.836,DV 
1.557,GM4,CL1
GS,PNP10,N 4656776.832754,E 7528503.270071,EL378.192315,‐‐
EP,TM08:50:16,LA42.031555343,LN21.204012489,HT420.722,RH0.013,RV0.023,DH0.836,DV 
1.561,GM4,CL1
GS,PNP11,N 4656793.073500,E 7528509.803372,EL376.218411,‐‐
EP,TM08:50:34,LA42.031590453,LN21.204037486,HT418.434,RH0.011,RV0.020,DH0.836,DV 
1.563,GM4,CL1
GS,PNP12,N 4656803.926941,E 7528515.506423,EL373.930022,‐‐
EP,TM08:50:55,LA42.031646785,LN21.204074753,HT415.765,RH0.011,RV0.021,DH0.936,DV 
1.679,GM4,CL1
GS,PNP13,N 4656821.338658,E 7528524.003984,EL371.260613,‐‐
EP,TM08:51:30,LA42.031706358,LN21.204105718,HT414.370,RH0.012,RV0.024,DH0.959,DV 
1.918,GM4,CL1
GS,PNP14,N 4656839.744317,E 7528531.048677,EL369.864920,‐‐
EP,TM08:52:01,LA42.031798913,LN21.204113287,HT413.575,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.924,GM4,CL1
GS,PNP15,N 4656868.302248,E 7528532.673605,EL369.070088,‐‐
EP,TM08:52:03,LA42.031803203,LN21.204114217,HT413.603,RH0.016,RV0.031,DH0.935,DV 
1.696,GM4,CL1
GS,PNP16,N 4656869.626272,E 7528532.882003,EL369.097842,‐‐
EP,TM08:52:05,LA42.031809519,LN21.204111729,HT413.506,RH0.016,RV0.030,DH0.959,DV 
1.925,GM4,CL1
GS,PNP17,N 4656871.572374,E 7528532.302123,EL369.000609,‐‐
EP,TM08:53:12,LA42.031777543,LN21.204166180,HT411.104,RH0.020,RV0.040,DH0.860,DV 
1.700,GM4,CL1
GS,PNP18,N 4656861.758968,E 7528544.859784,EL366.598501,‐‐
EP,TM08:55:07,LA42.031832342,LN21.204186980,HT406.368,RH0.019,RV0.037,DH0.859,DV 
1.730,GM4,CL1
GS,PNP19,N 4656878.682502,E 7528549.573372,EL361.863085,‐‐
EP,TM08:56:35,LA42.031668257,LN21.204261668,HT405.367,RH0.022,RV0.043,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP20,N 4656828.135395,E 7528566.947832,EL360.862597,‐‐
EP,TM08:56:36,LA42.031668242,LN21.204261614,HT405.380,RH0.022,RV0.042,DH0.859,DV 
1.752,GM4,CL1
GS,PNP21,N 4656828.130763,E 7528566.935375,EL360.875228,‐‐
EP,TM08:56:46,LA42.031663361,LN21.204237317,HT406.503,RH0.021,RV0.040,DH0.859,DV 
1.754,GM4,CL1
GS,PNP22,N 4656826.602695,E 7528561.355844,EL361.998549,‐‐
EP,TM08:57:14,LA42.031599259,LN21.204215556,HT407.644,RH0.012,RV0.021,DH0.859,DV 
1.761,GM4,CL1
GS,PNP23,N 4656806.808504,E 7528556.432867,EL363.139729,‐‐
EP,TM08:57:52,LA42.031514860,LN21.204204764,HT408.129,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.769,GM4,CL1
GS,PNP24,N 4656780.763415,E 7528554.056766,EL363.624764,‐‐
EP,TM08:58:29,LA42.031441127,LN21.204180201,HT410.450,RH0.010,RV0.018,DH0.858,DV 
1.778,GM4,CL1



GS,PNP25,N 4656757.995742,E 7528548.501694,EL365.946506,‐‐
EP,TM08:59:05,LA42.031349491,LN21.204162206,HT412.033,RH0.011,RV0.020,DH0.858,DV 
1.785,GM4,CL1
GS,PNP26,N 4656729.711679,E 7528544.478755,EL367.529856,‐‐
EP,TM08:59:38,LA42.031269320,LN21.204148028,HT413.154,RH0.011,RV0.019,DH0.858,DV 
1.792,GM4,CL1
GS,PNP27,N 4656704.967899,E 7528541.318921,EL368.651254,‐‐
EP,TM09:00:29,LA42.031141569,LN21.204084439,HT416.551,RH0.008,RV0.013,DH0.927,DV 
1.802,GM4,CL1
GS,PNP28,N 4656665.500857,E 7528526.858764,EL372.048905,‐‐
EP,TM09:01:04,LA42.031075967,LN21.204016402,HT420.052,RH0.013,RV0.015,DH0.926,DV 
1.808,GM4,CL1
GS,PNP29,N 4656645.201173,E 7528511.298633,EL375.550271,‐‐
EP,TM09:01:41,LA42.031155819,LN21.203947339,HT424.242,RH0.015,RV0.028,DH0.857,DV 
1.814,GM4,CL1
GS,PNP30,N 4656669.769453,E 7528495.321923,EL379.739909,‐‐
EP,TM09:01:43,LA42.031155847,LN21.203947248,HT424.238,RH0.014,RV0.027,DH0.857,DV 
1.815,GM4,CL1
GS,PNP31,N 4656669.778099,E 7528495.300875,EL379.736056,‐‐
EP,TM09:02:22,LA42.031230927,LN21.203871113,HT428.897,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP32,N 4656692.868113,E 7528477.704426,EL384.394173,‐‐
EP,TM09:02:24,LA42.031230695,LN21.203871009,HT428.898,RH0.013,RV0.025,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP33,N 4656692.796269,E 7528477.680722,EL384.395257,‐‐
EP,TM09:02:26,LA42.031230736,LN21.203871250,HT428.905,RH0.013,RV0.024,DH0.857,DV 
1.821,GM4,CL1
GS,PNP34,N 4656692.809152,E 7528477.736231,EL384.402212,‐‐
EP,TM09:03:07,LA42.031308228,LN21.203756842,HT435.488,RH0.011,RV0.021,DH0.856,DV 
1.827,GM4,CL1
GS,PNP35,N 4656716.607802,E 7528451.337955,EL390.984721,‐‐
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/9921

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-337 7527704.7 4657138.41 469.82

1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5436695

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Борче Стојановски

Датум на валута
24.11.2022

Питу Гули 47 б

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6528805

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
3467

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
24.11.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

3148

0

69

3467

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



 Предлог проектна програма  
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ОРМАН-вонград

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

0 0.3 0.60.15 Km

1:10,000

Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница

Cпортски сали
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
2 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Cпортски сали

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Skopje

Otqa
Odri

Usje

Taor

Gr~ec
Qubin

Brest Izvor

Blace
Prvce

Gluvo
Orman

@il~e Ra{~e

MatkaRogle

Larce

Glo|i

Gla`wa
Strima

Brodec
Ora{je

BawaneDvorce
Ra{takRadu{a Brazda

BojaneCerovo Marino
Kadino

^iflikBarovoRaovi}

Morani

Runica

Merovo
^iflik

Batinci

Go{ince

Orizari

Matej~ePobo`jeGorwane RopalceQubanciNera{te Vi{ticaQubotenGra~aniPr{ovce
Gru{inoKu~kovo Cre{evo OrlanciMojanciKopance Volkovo

Brwarci
[em{evo

Glumovo
Grup~in Bukovi}^ajlane MralinoDobarce

Ogwanci

Ore{aniJabolci Vra`ale

Ja`ince

Tudence

Dra~evo

Kru{opek

Ala{evceR'nkovce
Roga~evo

Jelo{nikDobro{te Mirkovci
Niku{tak

Radi{ani Bula~aniPodbregeRaotince
Bardovci

Siri~ino KopanicaPalatica Inxikovo
ArnakijaLaskarci

Pani~ari
Govrlevo

Osin~aniLukovica Pagaru{a

Jan~i{te

Idrizovo

Singeli}

Tanu{evci Dumanovce

Belovi{te

Niki{tane
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Ajvatovci
Novo Selo
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Dobri Dol
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Staro Selo

Kopa~in Dol
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M-3, M-4
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Cпортски сали
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Cпортски сали
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Cпортски сали



Легенда:

плански опфат

проширен опфат за ажурирање

катастарски парцели

земјен пат

канал

граница на катастарска општина

397.36

395.84

392.54

388.30

384.66

379.76

374.78

369.47

348.70

346.89

346.21

340.11

350.26

351.03

353.02

354.97

358.41

357.24

364.46

362.08

364.22

367.17

369.69

362.31

363.84

366.93

366.72

367.32

368.09

371.82

374.96

388.64

388.40

388.20

387.08

386.21

386.41

390.54

399.98

403.24

404.09

405.11

404.83

404.93

405.05

405.30

403.49

402.54

396.43

397.50

403.01

404.77

404.55

403.66

403.16

403.85

402.36

399.76

391.14

389.98

389.41

387.06

381.49

382.94

380.78

380.29

378.68

373.86

375.19

385.01

389.13

393.75

397.28

400.60

400.09

398.55

398.23

398.46

397.86

396.80

399.58

388.46

374.67

367.70

358.41

354.70

352.28

350.14

342.37

342.58

343.75

346.17

349.97

350.30

352.89

354.57

356.63

363.98

364.72

367.33

370.43

374.12

388.83

391.71

394.07

393.70

393.04

394.89

399.31

402.34

403.36

403.68

403.72

403.88

404.08

402.81

401.33

399.15

395.42

393.22

395.58

397.92

397.90

397.34

397.14

396.36

396.44

395.37

391.08

388.72

387.63

386.21

385.52

384.62

381.61

380.42

374.03

376.66

384.52

389.82

394.25

398.20

401.12

400.43

399.50

399.71

399.76

362.82

362.21

361.75

360.94

359.96

359.08

357.83

356.26

355.41

354.83

353.53

353.17

351.85

350.55

349.16

347.87

347.35

347.15

347.82

363.64

362.49

362.11

361.11

360.63

359.54

358.82

357.79

356.89

356.14

355.03

353.95

352.70

350.98

350.29

349.87

350.22

350.26

350.18

346.15

347.12

347.75

349.17

350.78

352.15

352.88

353.42

354.34

354.94

356.06

356.85

357.55

358.24

358.75

360.02

361.46

361.90

362.49

346.29

347.14

347.98

349.25

351.04

352.31

352.90

353.54

354.15

354.78

356.16

357.00

357.71

358.35

358.84

360.03

361.28

361.74

362.33

340.64

342.02

344.25

346.29

348.14

349.80

350.97

351.95

353.42

354.78

356.65

357.78

359.45

360.67

340.41

342.08

344.29

346.27

347.93

349.73

350.91

351.94

353.30

354.74

356.32

357.76

359.51

360.63

394.69

394.15

393.52

393.20

393.04

392.74

392.54

392.88

392.75

392.75

392.26

391.25

389.29

388.47

387.88

387.61

372.25

374.67

371.45

370.34

375.32

376.24

377.81

379.00

380.79

381.66

381.78

382.73

384.17

385.24

385.94

388.94

387.29

388.70

388.84

390.63

389.78

392.12

392.16

391.49

390.40

384.13

383.49

385.63

386.43

387.76

388.61

389.43

390.11

397.38

399.54

400.04

399.67

399.86

399.91

401.29

401.38

401.98

401.74

397.90

395.06

394.77

397.80

396.50

396.63

395.77

394.01

395.21

393.66

393.92396.12

397.51

394.15

394.21

385.31

384.92

383.80

382.23

385.38

378.17

377.75

380.77

378.38

380.66

380.95

381.68

382.54

383.30

384.42

386.42

387.40

388.35

388.76

390.09

390.79

391.39

391.46

391.66

392.72

395.49

394.35

393.64

392.74

391.82

391.43

390.37

389.93

387.78

386.19

385.91

385.20

389.49

392.61

396.70

399.04

400.79

400.58

399.27

399.27

398.88

398.20

397.83

398.72

397.58

397.12

395.40

395.20

395.76

393.35

393.30

394.57

390.71

390.41

390.33

387.12

387.19

378.81

378.91

378.89

375.42

375.94

375.13

375.73

375.12

375.43

370.94

371.92

372.28

372.32

372.11

372.28

371.98

372.42

369.86

368.23

368.46

368.49

368.63

367.92

367.56

364.78

365.37

365.13

364.51

365.49

364.82

366.46

367.44

364.23

363.47

363.45

356.10

355.89

355.31

355.81

354.23

353.13

357.83

358.95

360.04

361.45

361.91

363.10

364.44

365.98

369.61

372.21

389.96

392.33

395.34

366.91

364.36

366.62

369.12

369.72

372.01

373.77

389.34

389.38

391.39

392.29

390.11

393.52

391.92

390.56

389.64

391.59392.37

392.31

390.81

388.91

391.87

390.24

389.18

387.52

391.21

389.65

388.01
386.67

392.01

390.04

388.32

388.09
386.68

394.48

393.02

393.53

395.44

398.93

401.65

403.50

404.36

404.24

404.34

404.62

404.51

401.91

399.33

396.56

389.09

391.93

392.70
390.04

391.21

393.91

395.53

397.13

394.99

392.18

399.33

398.56

396.55

393.48

394.00

395.35

396.66

398.61

400.76

401.54

401.47

401.25

401.90

401.54
400.19

397.28
394.66

397.46

399.82

399.77

399.90

399.87

399.86

397.93

397.74

397.64

397.26

397.19

395.52

395.71

395.45

395.08

395.13

395.59

394.32

393.82

392.38

391.88

392.26

401.54

402.75

403.71

403.77

403.77

403.30

403.07

402.43

402.72

403.31

403.19

402.48

401.30

401.11

402.38

402.78

402.77

402.17

401.90

401.32

401.77

402.26

402.34

401.84

400.98

402.04

401.93

401.42

400.87

400.73

400.42

400.93

400.06

403.07

403.21

403.12

402.73

401.37

399.44

397.56

395.86

394.22

396.60

396.19

397.03

397.44

398.33

398.71

399.04

397.49

397.68

397.71

398.38

399.56

399.52

399.33

400.18

399.93

400.11

400.52

400.58

400.95

400.66

400.12

400.44

400.66

401.05

401.35

401.17

400.74

399.65

400.26

401.23

401.74

401.68

401.55

401.19

401.82

402.07

402.33

402.26

401.32

400.25

400.30

401.37

402.53

402.78

402.69

402.48

360.25

358.81

358.33

355.62

354.85

353.90

352.98

352.34

350.90

350.12

348.73

346.56

340.74

341.79

344.22

345.47

346.66

347.64

348.59

349.23

352.57

353.28

354.00

354.53

356.01

355.15

358.67

359.36

359.86

362.41

358.76

358.84

355.88

352.87

351.37

351.70

352.16

351.27

349.80

348.76

347.38

348.11

348.89

346.49

396.12

394.60

386.06

363.50

363.36

363.37

364.44

360.17

360.63

361.67

361.41

361.28

365.17

358.53

350.38

349.50

347.74

346.94

346.41

349.83

346.75

349.96

346.57

346.11

377.10

379.37

383.71

396.26

398.97

401.74

402.78

402.66

402.81

403.86

404.39

399.14

394.89

395.79

399.11

394.32

389.57

387.40

383.91

377.62

372.73

368.88

392.30

389.17

387.11

384.52

381.73

377.04

379.36

376.64

374.29

370.66

368.01

367.28

369.49

371.42

369.09

367.63

370.18

372.57

374.30

375.36

372.40

376.32

375.28

377.56

378.76

379.74

382.90

382.47

380.90

382.43

380.97

380.36

384.97

384.84

385.28

387.34

387.00

388.40

389.08

388.72

391.81

390.75

395.91

390.43

390.73

КО Никиштане

КО  Волково

4453/3

4453/2

4429/1

4430/1

2230/3

2230/1

4430/2

4453/1

2230/2

181/4

179/1

142/1

184/2

181/1

184/1

180/2

179/2

181/3

178/1

180/1

178/2

181/5

2229

2227

2231

183

4452/1

Изготвил:

________________________________

Павлески Младен геод.инж.

Место и датум:

Битола 25.11.2022

M.П.

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ  Битола

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ

Размер 1:1000

KO: Никиштане КО: Волково
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